
Rīkojums ģimnāziju un arodu vidusskolu
direktoriem par skolēnu raksturojumu
lapu iesūtīšanu.

Noteikumi par zvērinātiem dispašieriem,
Instrukcija likumam par Latvijas tirdz-

niecības un rūpniecības kameru.

Pateicība

Nevarēdams atbildēt katram atsevišķi,

ar šo izsaku savu sirsnīgāko pateicību
visiem, kas 11. aprīlī sūtījuši man savus
apsveikumus un novēlējumus, palikdams
pārliecībā, ka tie no jauna liecina mūsu
tautas vienības spēku un uzticību tēvzemei
un brīvībai.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums
ģimnāziju un arodu vidusskolu direktoriem
par skolēnu raksturojumu lapu iesūtīšanu.

Izglītības ministrija uzaicina skolu direk-
torus iesniegt katru gadu līdz 1.jūlijam
abiturientu raksturojumus, iesūtot par
katru pieliktās un izpildītas raksturojumu
lapas 2 eksemplāros. Atbildes dodamas
ar lielu rūpību un objektivitāti un ap-
stiprināmas paidagoģiskajā konferencē.

Rīgā, 1936. g. 20. aprīlī. A-704.

Izglītības ministrs A. Te nte li s.

Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš

Apstiprinu
1936. g.7. aprīlī.

Finanču ministrs L. Ē k i s.

Noteikumi
par zvērinātiem dispašieriem.

(Izdoti uz likuma par Latvijas tirdznie-
cības un rūpniecības kameru 20. panta

pamata.)
1. nodaļa.

Vispārīgi noteikumi.

1. Zvērinātie dispašieri pastāv pie Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības kameras,
un rēders vai ieinteresētās personas var
izraudzīties kādu no viņiem pēc sava
ieskata. Zvērinātie dispašieri rīkojas
pastāvošo likumu un šo noteikumu robežās.

2. Par zvērinātiem dispašieriem var
būt 28 gadu vecumu sasniegušie Latvijas
pilsoņi, kas: 1) prot valsts valodu, 2) ie-
guvuši gatavības apliecību vai beiguši
jūrskolas' pilnu kursu un 3) pārzina visus
likumus, noteikumus un parašas par dis-
pašieru amata izpildīšanu tiklab Latvijā,
kā arī tanīs ārzemju valstīs, ar kurām
Latvijai pastāv galvenie tirdzniecības
sakari.

3. Par zvērinātiem dispašieriem nevar

būt personas: 1) kas atzītas par maksāt-
nespējīgiem parādniekiem; 2) kas atrodas
izmeklēšanā vai tiesā par mantkārīgā
nolūkā izdarītu noziedzīgu nodarījumu,
par ko pēc likuma draud cietums, vai par
noziedzīgu nodarījumu, par ko pēc likuma
draud cietums, kas saistīts ar tiesību zau-
dēšanu, vai bargāks sods; 3) kam pie-
spriests kāds no iepriekšējā (2.) punktā
minētiem sodiem, kaut arī viņas pēc
taisītā sprieduma atsvabinātu no soda
vai nu noilguma, izlīguma, apžēlošanas vai
amnestijas dēļ; 4) kas bijušas tiesā par
2. punktā minētiem noziedzīgiem nodarī-
jumiem, ja kriminālvajāšana pret viņām
izbeigta uz iepriekšējā (3.) punktā-norā-
dītiem pamatiem; 5) kas atlaistas no die-
nesta ar tiesas spriedumu; 6) kas izslēgtas
no zvērināto dispašieru skaita; 7) kas
piekopj tādu blakus nodarbošanos vai
tā dzīvo, ko kameras prezidijs atzīst par
nesavienojamu ar zvērināta dispašiera
stāvokli.

4. Kameras prezidijs ir zvērināto dis-
pašieru institūta pārvaldes un uzraudzības
orgāns, kam it sevišķi piekrīt: 1) lemt par
uzņemšanu zvērinātos dispašieros; 2) lemt
par izslēgšanu un atlaišanu no zvērinā-
tiem dispašieriem; 3) lemt par atstādi-
nāšanu uz laiku no amata pienākumu
izpildīšanas; 4) lūkot cauri par zvērinā-
tiem dispašieriem iesniegtās sūdzības un
ziņojumus un arī uzlikt viņiem discipli-
nārsodus; 5) noteikt pārbaudījumu pro-
grammu zvērinātā dispašiera amata kan-
didātiem; 6) nozīmēt dispašieri, ja rēders
par 'dispašas sastādīšanu nerūpējas un
ieinteresētās personas nevar vienoties par
dispašiera personu.

5. Kameras ģenerālsekretārs: 1) pār-
zina zvērināto dispašieru sarakstu un
2) sniedz kameras prezidijam ziņojumus
un atsauksmes zvērināto dispašieru lietās
visos jautājumos, kas apspriežami ka-
meras prezidijā.

2. nodaļa.

Uzņemšana zvērinātos dispašieros.
6. Persona, kas vēlas tikt par zvērināto

dispašieri, iesniedz kamerai lūgumu ar
vajadzīgiem dokumentiem, apliecinot lū-
gumā, ka viņa apmierina šo noteikumu
2. panta prasījumus un viņas uzņemšanai
nav 3. pantā paredzēto šķēršļu.

7. Personu sarakstu, kas iesniegušas
lūgumus par uzņemšanu zvērinātos dis-
pašieros, kameras ģenerālsekretārs izliek
kameras telpās un izsūta visiem zvērinā-
tiem dispašieriem ar uzaicinājumu dot
2 nedēļu laikā atsauksmes par šīm perso-
nām un par vēlamību vai nevēlamību
uzņemt viņas zvērinātos dispašieros.

8. Šo personu pārbauda sevišķa ko-
misija, kurā ieiet kameras priekšsēdētāja
nozīmēti 2 kameras locekļi un 1 zvērinā-
tais dispašieris un finanču ministra 2 ie-
celti pārstāvji: viens no Jūrniecības depar-
tamenta un otrs no Apdrošināšanas
nodaļas. Pārbaudījumu komisijas priekš-
dētājs ir viens no nozīmētiem kameras
locekļiem.

Piezīme. No pārbaudījuma atbrīvoti
jau nozvērinātie dispašieri.

9. Kameras prezidijs, apsvēris visas
vajadzīgās ziņas, nolemj, vai nu uzņemt
lūdzēju zvērinātos dispašieros, vai atraidīt
viņa lūgumu.

10. Kameras priekšsēdētājs nozvērina
dispašierus pēc šādas formulas:

,,Es zvēru būt Latvijai uzticīgs, iz-
pildīt pēc savas labākās apziņas un
pārliecības valsts likumus un likumīgus
valsts iestāžu rīkojumus, izturēties ar
cienību pret tiesu un valsts varu, godīgi,
bezpartejiski un pēc labākām zināšanām
izpildīt sava amata pienākumus, apzi-
noties, ka man par savu darbību jā-
atbild Dieva un likuma priekšā". .
11. Zvērinātos dispašieros uzņemtais

pēc nozvērināšanas jāieraksta zvērināto
dispašieru sarakstā, un par viņa uzņem-
šanu un arī atlaišanu kamera izsludina
vispārīgai zināšanai ,,Valdības Vēstnesī".

3. nodaļa.

Zvērināto dispašieru pienākumi un tiesības,
12. Zvērinātā dispašiera pienākums ii

uz attiecīgo likumu, līguma un parašu
pamata: 1) noteikt avārijas veidu; 2) sa-
stādīt vispārīgo zaudējumu aprēķinu un
3) sadalīt zaudējumus starp avārijas
dalībniekiem.

13. Zvērinātam dispašierim ir tiesība
pieprasīt no ieinteresētām personām dis-
pašas sastādīšanai nepieciešamos doku-
mentus un ziņas.

14. Saņemot priekšlikumu sastādīt dis-
pašu, zvērinātam dispašierim ir pienā-
kums nekavējoties ar sludinājumu ,,Val-
dības Vēstnesī" uzaicināt ieinteresētās per-
sonas iesniegt viņam vajadzīgos doku-
mentus un ziņas.

15. Uz pieprasījumu zvērinātais dis-
pašieris uzrāda visām ieinteresētām per-
sonām viņam ieskaitīšanai iesniegtos doku-
mentus un sniedz par lietu vajadzīgās
izziņas.

16. Ja kāda avārijā ieinteresēta per-
sona iesniedz aizrādījumus, ka sastādītā
jūras protestā vai citos iesniegtos doku-
mentos ir šķietami nepareizas ziņas par
pašas lielās avārijas priekšnoteikumu esa-
mību, tad zvērinātam dispašierim jāievāc
papildu ziņas, un viņš var šādu dispašu
sastādīt tikai pēc lietas apstākļu noskaidro-
šanas. Ja dalībnieku starpā pastāv kādi
citi strīdi, tad zvērinātam dispašierim
tādēļ nav jānovilcina dispašas sastādīšana.

17. Zvērinātais dispašieris pēc iespējas
paātrina dispašas sastādīšanu, lai dispašu,
skatoties pēc tās apmēriem, būtu iespē-
jams izgatavot 2 mēnešu laikā pēc tās
dienas, kad zvērinātam dispašierim nodoti
visi vajadzīgie dokumenti un vajadzīgās
zinas.

18. Par dispašas sastādīšanu zvērinātie
dispašieri saņem atlīdzību no uzdevuma
devēja pēc kameras noteiktās takses, ja
par atlīdzību nav panākta vienošanās.

19. Ja pārējie interesenti apstrīdētu
rēdera pieprasītā avārijas maksu nodroši-
nājuma apmēru, tad zvērinātais dispa-
šieris, pārbaudījis un noskaidrojis šo lietu
ar rēderu, galīgi noteic minētā nodroši-
nājuma apmēru. '

20. Zvērinātais dispašieris var iekasēt
avārijas naudu un to izdalīt tikai visu
interesentu sevišķā uzdevumā.

21. Par savu darbibu zvērinātais dis-
is dod katru gadu kamerai pārskatu.

?22. Zvērinātais dispašieris saņem no
kameras amata spiedogu un zīmogu un
arī caurauklotu grāmatu, kur ierakstīt
ziņas par dispašu sastādīšanas gaitu.

4. nodaļa.

Zvērināto dispašieru disciplinārā
atbildība.

23. Kameras ģenerālsekretārs ierosina
pret zvērinātiem dispašieriem disciplīnār-
lietas uz iestāžu vai privātu personu
sūdzību pamata vai arī pēc paša ieskata.

24. Kameras prezidijs var pa lietas
izmeklēšanas laiku atstādināt zvērināto
dispašieri no amata pienākumu izpildī-
šanas.

25. Kameras prezidijam ir tiesība iz-
skaidrot zvērinātam dispašierim viņa rīcī-
bas nepareizību. Par amata pienākumu
pārkāpšanu vai peļamu un ar zvērinātā
dispašiera amatu nesavienojamu rīcību
kameras prezidijs var uzlikt vainīgam
šādus sodus: 1) izteikt brīdinājumu;
2) izteikt rājienu; 3) aizliegt izpildīt
zvērinātā dispašiera pienākumus uz laiku,
ne ilgāku par vienu gadu; 4) izslēgt no
zvērināto dispašieru skaita.

26. Pirms 25. pantā minēto sodu uzlik-
šanas vai nepareizas rīcības izskaidrošanas
kameras prezidijs pieprasa no apsūdzētā
rakstisku paskaidrojumu un uz viņa vēlē-
šanos uzaicina kameras prezidija sēdē
dot mutisku paskaidrojumu.

27. Ja apsūdzētais kameras prezidija
noteiktā termiņā nedod rakstisku pa-
skaidrojumu vai arī bez ievērojamiem
iemesliem neierodas noteiktā kameras pre-
zidija sēdē, tad kameras prezidijs lietu
izlemj, pamatojoties uz lietā noskaidro-
tiem apstākļiem un kameras rīcībā esošām
ziņām. Kameras- prezidija lēmumi par
25. pantā paredzēto sodu uzlikšanu ir
galīgi. Lēmumus par prakses aizliegšanu
uz laiku vai izslēgšanu no zvērinātiem
dispašieriem kamera izsludina ,.Valdības
Vēstnesī".

28. Lēmumus par zvērināto dispašieru
sodīšanu ar prakses aizliegšanu uz laiku
vai izslēgšanu no zvērinātiem dispašieriem
kameras prezidijs var no jauna skatīt cauri
tikai tad, ja atklājušies jauni apstākļi vai
pierādījumi. Anullējot 25. panta 3. un
4. punktā minētos sodus, kameras prezidijs
par to izsludina ,,Valdības Vēstnesī".

29. Lūgums par lietas jaunu izskatī-
šanu jāiesniedz kameras prezidijam 4 mē-
nešu laikā, skaitot no tās dienas, kad
lūdzējam ir nācis zināms, ka lietā atklā-
jušies jauni apstākļi vai pierādījumi.

Rīgā, 1936. g. 6. aprīlī.
Priekšsēdētājs A. Bērziņš.

Ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

Apstiprinu
1936. g. 20. aprīlī.

Finanču ministrs L. Ē k i s.

Instrukcija
likumam par Latvijas tirdzniecības

un rūpniecības kameru.
(Izdota uz minētā likuma 66. p. pamata.)

(Lik. kr. 1935. g. 217.)
1. Latvijas tirdzniecības un- rūpnie-

cības kamerā reprezentēti visi, kas uz-
skatāmi par tirgotājiem noteikumu par
tirgotājiem nozīmē (Lik. kr. 1933. g.-237),
tai skaitā arī minētos noteikumos 1. pantā
1., 3.—8. punktos un 2. pantā paredzētos

arodos nodarbojušies sīkuzņēmumi, at-
skaitot šinī instrukcijā 2. pantā paredzētos
izņēmumus.

2. Kamerā nav reprezentēti:
1) uzņēmumi, kuriem pienākas izpirkt

un kas izpirkuši 6. vai 7. kategorijas rūp-
niecības zīmi;

2) lauksaimniecības un tās blakus nozaru
kooperatīvās sabiedrības lauksaimniecības
ražojumu pārstrādāšanai un pārdošanai;

3) zvejnieku kooperatīvās sabiedrības
kā biedru, tā nebiedru iegūto zvejniecības
produktu pārstrādāšanai un pārdošanai;

4) kooperatīvās sabiedrības dabas spēku
un dabas bagātību izmantošanai uz lau-
kiem:

5) kooperatīvās sabiedrības un savie-
nības, kas nepiekopj tirdzniecību notei-
kumu par tirgotājiem nozīmē.

3. Likuma 50. pantā minētām:
1) valsts un pašvaldību kredītiestādēm

līdz katra gada 1. aprīlim (1936. gadā —
15. maijam) jāpaziņo Nodokļu departa-
mentam pamatkapitāla apmēri' uz iepriek-
šējā gada 1. janvāri;

2) pašvaldību . uzņēmumiem (izņemot
1. punktā minētās pašvaldību kredītiestā-

des) līdz katra gada I. aprīlim (1936. gadā
— 15. maijam) jāpaziņo Nodokļu departa-
mentam aiziepriekšējā gada apgrozījums.
Uzņēmumiem, kas atklājuši darbību ie-
priekšējā gadā, jāpaziņo iepriekšējā gada
apgrozījums, bet kas atklājuši darbību
tekošā gadā, jāpaziņo varbūtējais tekošā
gada apgrozījums;

3) patērētāju kooperatīviem līdz katra
gada 1. aprīlim (1936. gadā — 15. maijam)
jāiesūta Nodokļu departamentam iepriek-
šējā gadā apstiprinātais gada pārskats;

4) laikrakstu un žurnālu izdevniecībām,
tāpat arī kuģu būvētavām, darbnīcām un
privātiem dzelzceļu uzņēmumiem līdz
katra gada 1. aprīlim (1936. gadā —
15. maijam) jāpaziņo vietējām nodokļu
inspektoram aiziepriekšējā gada apgrozī-
jums Nodokļu nolikuma 292. panta nozīmē;
uzņēmumiem, kas atklājuši darbību
iepriekšējā gadā, jāpaziņo iepriekšējā gada
apgrozījums, bet kas atklājuši darbību
tekošā gadā, jāpaziņo varbūtējais tekošā
gada apgrozījums.

1., 2. un 3. punktā minētiem uzņēmu-
miem iemaksas Latv. tirdzn. un rūpn.
kamerai par labu aprēķina Nodokļu depar-
taments, bet 4. punktā minētiem uzņē-
mumiem — tirdzniecības-rūpniecības no-
dokļa komisijas, izsūtot maksātājiem
iemaksas paziņojumus. Nodokļu departa-
menta vai tirdzniecības-rūpniecības no-
dokļa komisiju noteiktais apgrozījums nav
pārsūdzams.

Ja vajadzīgie paziņojumi noteiktā laikā
nav iesūtīti, iemaksas aprēķinātājai iestādei
ir tiesības iemaksu aprēķināt pēc augstākās
tirdzniecības vai rūpniecības zīmes kate-
gorijas.

Maksa par ,/Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu / bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,—V. par: Ls
i/ 2 gadu 12— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,13 numuru —,10

Latvijas valdības m%l oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ļdfefal^S^^^

svētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija: C3^S^I^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032

^^^^^^^^
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 "njp'"" Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa: I
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu • „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80



4. Likuma 51. pantā minētās akciju ur
paju sabiedrības, savstarpējās kredītbie-
drības un valsts kredītiestādes bez pie-
maksām pie izpirktām tirdzniecības vai
rūpniecības zīmēm vēl pašas aprēķina uti
iemaksā līdz katra gada 1. jūlijam Latv.
tirdzn. un rūpn. kamerai par labu 0,02%
no sava pamata vai dalību kapitāla U2
iepriekšējā gada 1. janvāri. Uzņēmumi,
kas atklājuši darbību iepriekšējā gadā.
piemaksu aprēķina pēc pamata vai dalību
kapitāla uz tekošā gada 1. janvāri.

5. Likuma 52. pantā minētās koopera-
tīvās sabiedrības un to savienības (krāj-
aizdevu sabiedrības un kases, ražošanas
kooperatīvi, izņemot instrukcijas 2. un
3. p. minētos kooperatīvus), kuru dalību
kapitāli sasniedz un pārsniedz Ls 5.000,—,
pašas aprēķina un līdz katra gada 1. jūlijam
iemaksā Latv. tirdzn. un rūpn. kamerai
par labu 0,05% no sava dalību vai paju
kapitāla uz iepriekšējā gada 1. janvāri,
bet ne mazāk par Ls 5,—, neatkarīgi ne
tirdzniecības vai rūpniecības zīmes izpirk-
šanas. Sabiedrībām, kas atklājušas dar-
bību iepriekšējā gadā, piemaksu aprēķina
pēc dalību vai paju kapitāla uz tekošā
gada 1. janvāri.

6. Likuma 53. pantā minētās pilsētu
savstarpējās ugunsapdrošināšanas biedrī-
bas pašas aprēķina un līdz katra gada
1. jūlijam iemaksā Latv. tirdzn. un rūpn.

kamerai par labu 0,1%, no iepriekšējā gada
kopējā prēmiju ienākuma, bet ne mazāk
kā Ls 5,—.

7. Likuma 54. pantā minētie jūras kuģ-
niecības uzņēmumi, izņemot akciju sabie-
drības, par katru kuģi ar mechanisku
dzinējspēku paši aprēķina un līdz katra
gada 1. jūlijam iemaksā Latv. tirdzn. un
rūpn. kamerai par labu 2 sant. no katras
reģistra brutto tonnas uz tekošā gada
1. janvāri, bet ne mazāk par Ls 5,—, bet
par buru kuģiem, liellaivām, jūras prām-
jiem bez mechaniska dzinējspēka 2 sant.
no kopējās, vienai rēderējai piederošo
burenieku, liellaivu, jūras prāmju kopton-
nāžas, ja kopējā tonnāža pārsniedz 20 reģ.
brutto tonnas, bet ne mazāk par Ls 5,—.

Ja instrukcijas 4.—7. pantos minētās
iemaksas līdz 1. jūlijam nav izdarītas, No-
dokļu departaments, saskaņā ar likuma
57. pantu, tās piedzen ar nomaksas noka-
vēšanas procentiem.

8. Likuma 55. pantā minētās piemaksas

pie pilsētu nekustamas mantas nodokļa
ņemamas 1% no maksājamā nekustamas
mantas nodokļa kopējās summas, bet ne
mazāk par Ls 2,—.

1) Pilsētu nekustamas mantas īpašnieku
piemaksas pielīdzināmas pilsētu nekusta-
mas mantas nodoklim, un tāpēc nekusta-
mas mantas pārdošanas gadījumā pie-
maksām ir tādas pašas priekšrocības,
kādas paredzētas nekustamas mantas no-
doklim.

2) piemaksas jāaprēķina, ņemot par
pamatu to nekustamas mantas stāvokli,
kādā šī manta atrodas piemaksas vispārējās
izvešanas laikā, atkarībā no Nodokļu
nolikuma 109. un 110. p. noteikumiem,
t. i. ja nekustama manta pēc šiem notei-
kumiem nav apliekama ar pilsētu nekusta-
mas mantas nodokli, nav jāņem arī pie-
maksa. Piemaksa jāņem neatkarīgi no
tā, vai nekustama manta pirms piemaksas
vispārējās izvešanas laika notecējuma no-
pirkta publiskā izsolē vai iegūta citādi,
izejot vienīgi no nekustamas mantas stā-
vokļa, atkarībā no Nodokļu nolikuma
110. panta noteikumiem;

3) ja, aprēķinot piemaksu papildu kārtā,
nekustama manta tapusi par atsvabināmu
no pilsētu nekustamas mantas nodokļa
uz Nodokļu nolikuma 110. p. 1.—6. pk.
pamata, papildu aplikums nav jāizdara.
Ja Nodokļu nolikuma' 118. panta otrā
daļā paredzētos gadījumos nomnieka celtās
ēkas maksāšanas gadā ir iznīcinātas pirms
piemaksas izvešanas termiņa, piemaksa
par šo gadu nav jāaprēķina;

4) ja nekustamu mantu pārdod publiskā
izsolē, Nodokļu departaments pieteic ne-
samaksāto piemaksu tiesai vai tiesu izpil-
dītājam, bet pārējos gadījumos parādi, kas
sakrājušies līdz nekustamas mantas pārejai
citas personas īpašumā, jāpiedzen no
nekustamas mantas ieguvēja.

5) piema'ksa jāsamaksā reizē ar iemaksu
bezdarba apkarošanai, un nodokļu inspek-
tori izsūta maksātājiem vienu kopēju
maksāšanas listi līdz katra maksāšanas
gada 1. aprīlim. Par listu izsūtīšanu
Nodokļu departaments izsludina ,,Valdības
Vēstnesī":

6) piemaksa jāsamaksā viena termiņa

līdz katra maksāšanas gada 30. aprīlim;
7) aprēķinot piemaksas papildu kārtā,

maksāšanas listes jāizsūta maksātājiem
pret parakstu, ievērojot Nodokļu nolikuma
145. un 146. p. paredzētos noteikumus;

8) par piemaksas listu izsūtīšanu no-
dokļu inspektori nekavējoties paziņo No-
dokļu departamentam, uzrādot maksātāju
skaitu un uzlikto iemaksu kopsummu
par katru pilsētu atsevišķi;

9) iesniegtos lūgumus un iebildumus
izlemj nodokļu inspektors ar savu rezo-
lūciju, ko paziņo maksātājam;

10) sūdzības par iepriekšējā pantā mi-
nētiem nodokļu inspektoru lēmumiem ie-
sniedzamas 1 mēneša laikā pēc nodokļu
inspektora lēmuma saņemšanas dienas
Nodokļu departamentam, kas tās izšķir
uzraudzības kārtībā;

11) ja nodokļu inspektors pats atklāj
nepareizības piemaksu aprēķinā, tad viņš
bez maksātāja ierosinājuma tās izlabo,
izsūtot maksātājam jaunu piemaksas listi
ar tiem pašiem maksāšanas termiņiem,
kas bija uzrādīti labojamā piemaksas
listē:

12) ja pilsētu nekustamas mantas no-
dokli, kas ņemts par pamatu piemaksas
aprēķināšanai, vēlāk pamazina vai pa-
augstina, nodokļu inspektors attiecīgi pa-
mazina vai paaugstina arī piemaksu. Pie-
maksas paaugstināšanas gadījumos jāiz-
sūta maksātājiem papildu maksāšanas
listes. Šādos gadījumos piemaksa jāsa-
maksā 1 mēneša laikā pēc maksāšanas
listes saņemšanas dienas.

9. Ja likuma 50.—54. pantos minētie
uzņēmumi izbeidz savu darbību līdz 1. jū-
lijam, tad iemaksu par labu kamerai
aprēķina pusapmērā, bet par uzņēmuma
darbības izbeigšanu jāpaziņo Nodokļu
departamentam.

10. Latv. tirdzn. un rūpn. kamerai
par labu aprēķinātās iemaksas, nomaksājot
Latvijas bankā vai tās nodaļās, jāieskaita
Latv. tirdzn. un rūpn. kameras tek.
rēķ. 4593, bet nomaksājot pastā, tās
jāieskaita kameras tek. rēķ. 4524.
4.—5. pantos minētos gadījumos iemaksas
dokumentiem jāpieliek aprēķins.

1 i. Sarakstus un citas ziņas par likumā
minētām sabiedrībām un uzņēmumiem
Nodokļu departaments pieprasa no iestā-
dēm.

12. Ja Nodokļu departaments tirdz-
niecības - rūpniecības pamatnodokli pa-
mazina vai dzēš, tad attiecīgi jāpamazina
vai jādzēš ari iemaksa kamerai par labu.
Piemaksas, kuras nav iespējams piedzīt,
Nodokļu departaments dzēš ar savu
lēmumu.

Par pārmaksātām summām departa-
ments uzraksta atmaksas vai pārskaitī-
šanas lēmumu un tā norakstu nosūta
Tirdzniecības un rūpniecības kamerai.

Latv. tirdzn. un rūpniec. kameras
priekšsēdētājs A. Bērziņš,

Ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num. un 1936. g. 61. num.)
iekšlietu ministra biedrs ar savu š. g.
20. aprīļa lēmumu uzdevis Latvijas amat-
niecības kamerai likvidēt sekojošas organi-
zācijas, kuras labprātīgi izbeigušas savu
darbību likuma par Latvijas amatniecības
kameru 3. pantā paredzētā laikā:

1. Zobu techniķu arodniecisko bied-
rību Rīgā;

2. Nītaures un apkārtnes amatnieku
biedrību Nītaurē;

3. Jelgavas miesnieku amata zellu sa-
vienību Jelgavā;

4. Jelgavas kurpnieku meistaru savie-
nību Jelgavā;

5. Jelgavas latviešu amatnieku bied-
rību Jelgavā;

6. Jelgavas daiļkrāsotāju meistaru un
palīgu savienību Jelgavā;

7. Jelgavas amatu meistaru savienību
ar nosaukumu ,.Amatu meistaru ģilde"
Jelgavā;

8. Kurzemes sudmalnieku biedrību
Jelgavā;

9. Jaunjelgavas amatnieku biedrību
Jaunjelgavā;

10. Kuldīgas amatniecības biedrību
Kuldīgā;

11. Bauskas rūpnieku un amatnieku
biedrību Bauska;

12. Skaistkalnes amatnieku biedrību
Skaistkalnē;

13. Latgales kristīgo frizieru - frizē-
tavu īpašnieku biedrību Daugavpilī.

Rīgā, 1936. g. 20. aprīlī. 151031.
Administr. depart. direktors Anšmits'
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš,

Jūrniecības departamenta hidro-
grāfiskās daļas

paziņojumi jūrniekiem.
Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī. X» 3

Peilējumi ir īstie no 00 līdz 3600, skaitot
no N pār E un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

11) Baltijas jūra.
Kolkasrags.

Radio miglas signāla ierīkošana (P).
Pozicija 570 48,2' N

220 38,0' E
Detaļi. — Kolkas bākā ierīkota radio

miglas signālu ierīce:
vilnis — 309,5 kc/s (969 m);

tips — A 2; jauda — 30 vati.

s Radio miglas signāls raida katras
6 minūtes, sākot ar piekto minūti
pēc pilnas stundas, sekošā kārtā:

KA (-.- .-) divreiz - . . 11,0 sek.
Klusums 0,8 ,,
14 viensekundes signāli ar

0,3 sekundes atstarpi . 17,9 ,,
Klusums 1,8 ,,
Garš signāls (—) .... 12,5 ,,
Klusums 1,0 ,,
KA (-.- .-) vienreiz . . 5,0 ,,

Kopā grupa ... 50 sek.

Klusums 10 sek.
Iepriekšējās grupas atkār-
tojums 50 ,,
Klusums 4 m. 10 ,,

Viss periods . . 6 min.

Signāla sadzirdamība apmēram 50 jū-
ras jūdzes

Kārtis un 1. publikācijas karte.
39. bāku uguņu saraksts.

12) Baltijas jūra.

Ugunskuģis ,,Oviši"
Radio miglas signāla ierīkošana (P).

Pozicija 570 38,6' N
210 36,2' E

Detaļi. — Ugunskuģī ,,Oviši" novie-
tota radio miglas signālu ierīce:

vilnis 309,5 kc/s. (969 m); tips
A 2; jauda 30 vati.

Radio miglas signāls raida katras
6 minūtes pēc pilnas stundas sekošā
kārtā:

OW (--- - --) divreiz . . 15,0 sek.
Klusums 1,2 ,,
15 punktu ( ) ar 1,1

sek. atstarpi 18,4 ,,
Klusums ........ 0,4 ,,
Garš signāls (—) .... 7,0 ,,
Klusums 1,0 ,,
OW (---?--) vienreiz . . 7,0 ,,

50 sek.

Klusums 10 ,,
Iepriekšējās grupas atkār-

tojums 50 „
Klusums . . . . . . 4m. 10

Viss periods 6,0 min.

Signāla sadzirdamība apmēram 50 j. j.
Kārtis un 1. publikācijas karte.

36. bāku uguņu saraksts.

3) Baltijas jūra. Ugunskuģis
,,Oviši" Ierīkota zemūdens skaņu

miglas signālu ierīce (P).

Pozicija 570 38,6' N
210 36,2' E

Detaji. — Membrānas skaņu raidītājs,
kas kopā ar radio miglas signālu
dod iespēju noteikt attālumu līdz
ugunskuģim. Signāla raksturs:

Skana 2,4 sek.
Klusums 0 8
Skaņa 2,4
Klusums ....... o'r
Skaņa 2 4
Klusums 3*

0
Skana 0J8 ",
Klusums o,8
Skaņa 24
Klusums o,8
Skaņa 24
Klusums 4i,'o [\

Periods ^~60 sēkT
(1 min.)

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Departament of Latvia.

Riga, 18-th April 1936. Ns 3

Bearings are true and in degrees
from 00 to 3600, and those relating to
lights are from seavvard. Visibilitv of
lights in clear weather by observer placed
5 metres above sealevel.

11) Baltie sea.
Kolkasrags.

W/T. Fog Signal established (P)
Position Lat. 57048,2' N

Long. 22038,0' E
Details. — A VV/TFog Signal has been

established in the above position
as follovvs:

Wave — 309,5 kc/s (969 m).
Type — A2. Power — 30 watt.
W/T Fog Signal every 6 minūtes

commencing at 4 minūtes past
the hour, as follows: —

KA (-.- .-) twice .... 11,0 sec.
Silent 0,8 „
14 dashes ( etc.)

each of 1 sec. dura-
tion (interval betvveen
dashes: 0,3 sec.) . . . 17,9 ,,

Silent 1,8 „
Long dash (—) 12,5 ,,
Silent 1,0 ,,
KA (-.- .-) once .... 5,0 „
Silent . . 10,0 „

Period of Signal group 60 sec.
(1 min.)

Two transmissions of above
Signal group .... 1 min. 50sec.

Silent . . 4 min. 10 sec.

Total Period 6 min.
The range of the W/T Fog Signal is

approximately 50 miles.
Charts and publications affected.
Chart No 1. List of lights JV° 39

12) Baltie sea.
Lightvessel ,,Oviši"
W/T Fog Signal established (P)

Position Lat. 570 38,6' N
Long. 210 36,2' E (approx.)

Details. — A W/T Fog Signal has been
established in the above position
as follovvs.

Wave — 309,5 kc/s (969 m).
Type — A2. Power — 30 watt.
W/T Fog Signal, every 6 minūtes,

commencing at 2 minūtes past the
hour, as follovvs: —

OW (--- --) twice . . . 15,0 sec.
Silent 1,2 ,,
15 dots( etc.) at inter-

vāls of 1,1 sec 18,4 ,,
Silent 0,4 „
Long dash (—) 7,0 ,,
Silent 1,0 „
OVV (--- .--) once ... 7,0 „

. Silent . . 10,0 „
Period of Signal group 60 sec.

(1 min.)
Two transmissions of above

signal group .... 1 min. 50 sec.
Silent 4 min. 10 sec.

Total Period . 6 min.
The range of the W/T Fog Signal is

approximately 50 miles.
Charts and publications affected.

Charts Na 1. List of lights N°. 36.

13) Baltie sea. Lightvessel ,,Oviši"
Submarine Fog Signal established (P).
Position — At the light vessel

,,Oviši".
Lat. 570 38,6' N
Long. 210 36,2' E (approx.)

Description — Oscillator, sounding
blasts every minūte, vvhich used in
conjunction with the wireless sig-
nal will give the distance off.

Submarine signal:
Blasts 2,4 sec.
Silent 0,8 „
Blast 2,4 ,,
Silent 0,8 „
Blast 2,4 „
Silent 3,0 ,,
Blast 0,8 „
Silent 0,8 „
Blast 2,4 „
Silent 0,8 „
Blast 2,4 „
Silent . 41,0 „

Period. . 60 sec.
(1 min.)



Sinchronisms. Zemūdens miglas sig-
nāla raidīšana iesākas tai brīdī,
kad radio miglas signāls noraidījis
OW OVV (--- . .--)

Kārtis un publikācijas.
1. karte. 36. bāku uguņu saraksts.

* 14) Rīgas jūras līcis.
Uzdegtas sekošas ugunis, kuras pa

ziemas laiku bija izdzēstas (P):

a) Kurmraga bāka

tuv. pozic. 570 32,6' N
240 21,7' E

b) Salacgrīvas bākā
tuv. pozic. 570 45,5' N

240 21,2' E

c) Ainažu augšējā vaduguns

tuv. pozic. 570 52,0' N
240 21,6' E

d) Ainažu apakšējā vaduguns
tuv. pozic. 570 52,2' N

240 21,2' E
e) Ainažu ostas viļņlauža uguns

tuv. pozic. 570 52,5' N
240 20,4' E

Kartes un publikācijas.
6. karte. 79., 80., 82., 83., 84. bāku

uguņu saraksts. Latvijas locis 68.,
69. un 70. lpp.

15) Baltijas jūra.
Sekošas bojas izliktas atkal pozicija

(P):
Bernātu uguns un zvana boja

560 22,9' N
200 53,1' e

Liepājas uguns un kaucēja boja
56o 30,8' N
200 51,5' e

Mikeļbākas uguns un kaucēja boja
570 39,5' N
210 48,2' E

Kartes un publikācijas.
1. un 4. karte. Bāku uguņu sa-

raksts — 3., 4. un 37. ug.
16) Baltijas jūra.

Ugunskuģis novietots pozicija (P).

Pozicija — 570 38,6' N
210 36,2' E

Detaļi. — Ugunskuģis ,,Oviši" novie-
tots savā pozicija un stodere, kas
šo kuģi ziemas laikā aizvietoja, iz-
ņemta.

Kartes un publikācijas.
1. karte. Bāku uguņu saraksts —

36. ug.
i

Synchronization: The Submarine Fog
Signal begins at the instand the
V7/Tsignal OVVOVV(---. .--)
ceases.

Charts and publications affected. —
Chart M> 1. List of lights N° 36.

14) Gulf of Riga.
The follovring lights vvhichs have been

extinguished for vrinterare rekindled
again (P):
a) The Kurmrags light

Position appr. Lat. 570 32,6' N
Long. 240 21,7' E

b) The Salacgrīva light
Position appr. Lat. 570 45,5' N

Long. 240 21,2' E
c) Ainaži harbour. The upper

leading light
Position appr. Lat. 570 52,0' N

Long. 240 21,6' E
d) Ainaži harbour. The lower lead-

ing light
Position appr. Lat. 57o 52,2' N

Long. 240 21,2' E
e) Ainaži harbour. The light on the

breakvvater
Position appr. Lat. 570 52,5' N

Long. 240 20,4' E
Charts and publications affected.
Charts N° 6, List of lights N» 79, 80,

82, 83, 84. Latvijas locis, pages 68,
69, 70.

15) Baltie sea.
Follovving buoys have been established

in station (P):
Bernāti light-and-bell buoy
Position — Lat. 560 22,9' N

Long. 200 53,1' E
Liepājas light-and-whistle buoy
Position — Lat. 560 30,8' N

Long. 200 51,5' E
Mikelbāka light-and-whistle buoy
Position — Lat. 570 39,5' N

Long. 210 48,2' E
Charts and publications affected. —
Chart No 1 and 4. List of lights N°3,

4, and 37.
16) Baltie sea.

Lightvessel reestablished in position
(P)-
Position — Lat. 570 38,6' N

Long. 210 36,2' E
Details. — The lightvessel ,,Oviši"

has been established in its posi-
tion and the spāre which have had
been exhibited in the position of
the lightvessel during the vrinter
has been withdrawn.

Charts and publications affected.
Chart N° 1. List of lights 1 Ni> 36.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis J. Ilziņš.

Jiesu
sludinājumi.

> *
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. pantu pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 20. aprīlī
Lubānas pag. mirušā Reiņa
Raunes, dzim. 1872. g. 31. dec,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi
no tā kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. 1., p ieteikt šīs tie-
sības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīli.
L. 2862/36. 1332

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Meklētizbeidzamo personu 1794. saraksts.
38509 Juškevičs Marija. 35527/31.
38510. Juškevičs Marija. 35836/31.
38511. Juškevičs Marija. 35974/31.
38512. Juškevičs Marija. 37451/32.
38513. Juškevičs Marija. 39250/32.
38514. Juškevičs Marija. 35461/31.
38515. Juškevičs Marija. 25834/31.
38516. Mackevičs Karline-Otilija. 30361/29.
38517. Tichomirovs Helene. 46049/35.

1936. g. 18. aprīli.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbv.dis Hūns.

Literatūra.
Paskaidrojumus par izrunu,, nozīmi un

vietu izlūdzos šādiem vārdiem: jēlmete
(ē šaurs vai plats?), jēmurs,. jēroties,
jēskoties, jēznieks, jieķis, jiema (vai
juma?), joksis (ar īso o?), jucināt, j'udab-
rot, judēt, jūdu kārkliņi (jeb jūdu k.?),
jugliņš, jūklis, jukme, jukna, juksīt('ies)
jukšot, jukta, juktra, jukuris, jūkot,
jule (ar ū?), julga, juma, jumbrs,. jum-
bur(g)s, jumula, jumzdīt, jumzīt, jumzt
(jeb jumzt vai jumdēt; kā tagadne un
pag.?), junda, jundēt, jundīt, junnēt,
jutene, jutēties, jutins, jutra, jūdīties,
jūdzināt, jūga, juka, jūklīgs, jūkuot(ies),
jūns, jocīties, jodene, jodināt, jodzināt,
jogi, jomis, joms (kā akuz. ?), jonēt, josma,
josms, josmīgs, jozēt, jozis, jozīgs, jozīt,
jozīte, jozminis, jozups (kā akuz.?),
jožus, kabadze, kabele, kabelēties, ka-
belis, kabere, kabītis, kabīties, kable,
kabrēt, kabris, kabucītis, kaceklis, kacere,
kacins, kadaks, kadaļa, kadaļāt, kadināt,
kaģi, kaibt, kaicums, kaikara, kaikaris,
kaikars, kaikarot, kaikāt, kaikslis, kaikt,
kaile, kailēt(ies), kailis, kaimāksis,
kaipt(ies), kairēt(ies), kaisīgs, kaisla,
kaisls (lietvārds!), kaisme, kaiss, kaišelis,
kaišļu zāles, kaivele, kajaks.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelīns.

KURSI.
Rīgas birža 1936. gada 21. aprīli.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,06—15,36

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas lira . 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu 75,50—77,50
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95.—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R o 1 e.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Sirsnīgu pateicību izsaku visiem, visiem,

kas mani tik kuplā skaitā atcerējušies
30 gadu darbības atceres dienā.

0. Krolls.
„Plaisas parketā" Jūlija Pētersona jaunā

komēdija Nacionālajā teātrī.
Jau pats virsraksts ,,Plaisas parketā"

dod pārliecību, ka mūsu salona komēdiju
meistars Jūlijs Pētersons palicis uzticīgs
salona komēdijai arī savā jaunākā darbā.
Šoreiz viņš parāda kādas latviešu ģimenes
māju, kuras ,.parkets" pavjsam saplaisājis,
māju, kurā ievijis sev ligzdu nejēdzīgs
putns — postīgais stāvoklis. Šīs komē-
dijas režisors Nacionālā teātra goda loceklis
Aleksis Mierlauks un dekorators Arturs
Cimermanis.

Nacionālā opera. Otrdien, 21. aprīlī,
pīkst. 20 A. Feodorovas balleta
studijas vakars. Programmā ballets
Pērļu deja un divertisments. — Trešdien,
22. aprīlī, „H a m 1 e t s". Diriģents J. Kalniņš.
Parastās puscenas. — Ceturtdien, 23. apr.,
„B a j a d ē r a". Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas.

5. simfonisko koncertuNac. operā
piektdien, 24. aprīlī, diriģēs viesis
IsaijsDobrovēns. Apvienots Na-
cionālās operas un Rīgas radio-
fona simfoniskais orķestris. Pro-
grammā Bēthovena 3. simfonija (Eroika),
D. Šostakoviča 1. simfonija (1. reizi) u. c. Pa-
rastās puscenas.

Elnas Gistedes pēdējās viesiz-
rādes Nac. operā pirmdien, 27. aprīlī,
,,Grāfiene Mārica"; trešdien, 29. apr.,
,,Bajadēra ".

Nacionālās operas kultūrfilma izrādīs treš-
dien, 22. apr., pīkst. 17.30 Napoleona pē-
dējo kauju pie Vaterlo. Jaunākajā
Latvijas kronikā manifestācija par godu Valsts
Prezidentam Dr K. Ulmanim, gājiens uz Brāļu
kapiem, manifestanti Daugavmalā. Ieejas maksa
20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Otrdien, 21. apr., pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „D ullais barons Bun-
duli s".— Trešdien, 22. aprīli, pīkst. 19.30 pirmo
reizi „Plaisas parketā" Jūlija Pētersona komēdija
3cēlienos. Režisors A. Mierlauks, dekorators
A. Cimermanis. Derīga 2. abonementa 5. biļete;
parastās puscenas. —Ceturtdien, 23. aprīlī,
pīkst. 20 Domanše-Līcis deju vakars.

Dailes teātris. Otrdien, 21. aprīlī, lētā iz-
rādē „R I g a". — T r e š d i e n, 22.aprīlī, dziesmu
spēle „Z i s i j a". — Ceturtdien, 23. aprīlī,
lētā izrādē ,,N a p o ) e o n s". — Piektdien,
24. aprīlī, dziesmu spēle ,,Zisija"; parastās
puscenas ierobežotā skaitā. I

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1916. g. 28. novembrī
mir. Gusta Medņa ir atklāts
mantojums,un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesi", norādot, ka
visus tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un prasījumus uz-
aicinājuma termiņa, atzīs par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
L. 3653/36. 1337
Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v, i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. pantu pamata,
paziņo, ka pēc 1920. g. 22. okt.
Valkas pag. mir. Jāņa Tomina-
Tomena, dzim. 1854. g. 21. sep-
tembrī, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasījumi no tā, kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. 1., pieteikt
šis tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
L. 3454/36; 1346

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. cvīlnod.
1 uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,

1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. gada 8. jūnijā Aiz-
kraukles pag. mir. Betijas-Trines
Avotiņš, dzim. Mikelsons, dzim.
1875. gada 23. ' oktobrī, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi notā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. I.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", norādot, ka
visus tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un prasījumus uz-
aicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 8 aprīlī.
>L. 964/36. 1336

Priekšsēd. b. v. .1. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 25. janvārī Sējas
pag. mir. Hermīnes Augustes
Kalniņš, dzim. Lapsinš, dzim.
1887. g. 17. septembrī, ir at-
klāts mantojums, nn uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", norādot, ka
visus tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un prasījumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
L. 3495/36. 1338

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1912. g. 22. maijā
Naukšēnu pag. mirušā Jēkaba
Bietaga (Betaka), dzim. 1844. g.
30. novembrī, ir atklāts manto-

jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasījumu! no tā kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. 1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc Šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
L. 3469/36. 1339

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. panta pamata,
paziņo, ka pēc 1936. g. 3. jan-
vāri Gulbenē mir. Jāņa Miķelsona,
dz. 1883. g. 16. augustā ' j. st.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.

t. 1., pieteikt šīs tiesības un pra-
sījumas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc ši sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn.", norādot,
ka visus tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un prasījumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
L. 3530/36. 1341

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1919. g. 30. janvārī
Valkā mirušā Vilhelma Seppa,
dzim. 1873. g. 3. jūlijā (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai pra-
sījumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteiht šīs tie-
sības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
L. 3457/36. 1340

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1934. gada
13. martā Rīgā mir.'Jāna-Jēkaba
Stellena, dz. 1880. g. 20. sept, ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un pra-
sījumus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās zau-
dējuši.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīli.
L. 3515/36. 1342

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 15. nov. Mores
pag. mir. Emmas-AIvīnes Berg-
manis, dzim. Baltiņš, dz. 1902. g.
12.jūn., ir atklāts mantoj., un uz-
aicina kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no tā
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. I.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
min. tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas gaidī-
bas Vēstnesī", norādot, ka visus
tos, kas nebūs pieteikuši savas

tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
L. 3507/36. 1343

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 16. jūnijā Gulbenē
mir. Alfrēda Brilces (Brilts),
dzim. Mālupē 3. jūnijā 1886. g.
(v. st.), ir atklāts man-
tojums, un ' uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesi", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši. L. 3487/36. 1344

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 19. septembrī
Palsmanes pag. mir. Jāņa Grā-
vīša, dzim. 1884. g. 23. janvārī,
ir atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t I.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājumaievietošanas ,,Vald.
Vēstn.", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
L. 3502/36. 1345

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
18. marta izklausīja Kārla Lūka
maksātnespējas lietu un nolēma:
atzīt Kārla Lūka maksātnespē-
ju tirdzniecībā par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu par
slēgtu. 96/36./I. 1352g

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
18. marta izklausīja Latvijas
zemturu un rūpniecības krāj-
aizdevu sabiedrības maksātne-
spējas lietu un nolēma: atzīt
Latvijas zemturu un rūpniecī-
bas krājaizdevu sabiedrības
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā. 1936. g. 8. aprīlī.
L. 155/36/1. 1353g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. L E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

.ka pēc 1933. g. 15. martā Sarkaņu
pag. mir. Karlīnes Vičs, dzim.
Ozoliņš, dzim 1871. g. 5. janvāri,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo manojumu kādas
tesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī", norādot, ka visus
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
L. 3452/36. 1347
Priekšsēdei, b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka un par
summām,kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to ter-
miņš gaidāms nākamībā, un
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem. 1354

Augšā minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.". Par zvēr. aizgādni
iecelts zvēr. adv. pal. Alfrēds
Langenfeldts, dzlv. Rīgā, Tērba-
tas ielā 7, 1, dz.

1936. g. 8. aprīli. L 255
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
tiesas sēdē 1936. g. 28. martā,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 232,69, nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 232,69,
kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1936. g. 11. 111 kvīti 14/23789;

2) ar publikāciju Civīlproc. no-
lik. 1679. un 1680. p. kārtībā, uz-
aicināt tiesīgās personas, pēc
1932. g. 14. okt. uz agrārās re-
formas lik. pamata dzēstām hi-
potēkām par 1) 3000 kr. rbļ. ar
7% gadā bija apstiprināta 1908.
gada 29. martā ar 74. num.,
2) 3500 kr. rbl. ar 7% gadā,_ ap-
stiprināta 1908. g. 7. jūnija ar
.141. num., 3) 4000 _ kr. rbl. ar
6% gada, apstiprināta 1912. g.
24. jūlijā ar 348. num. uz nekus-
tamo mantu, kas atrodas Edin-
burgā, I līnijā ar 2. num., no
Bulduru muižas muižu zemes
atdalītā agrākā dzimtsnomas
zemes gabala ar 71. num., pēc
agr. ref. 867F. ar zemes grā-
matu reģ. 2002 — iepriekšējā
punktā minētās summas saņem-
šanai. 01342. 314/36. 1359r

1936. g. 8. aprīlī.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddara s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala
tiesas sēdē 1936. g. 28. martā,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 102,38, nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 102,38,
kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1935. g. 20. decembra kvīti
15/103765; 2) ar publikāciju
Civīlproc. nolik. 1679. un 1680.
p. kartība uzaicināt tiesīgas
personas pēc 1929. g. 7. jūnijā
uz agrārās reformas lik. pa-
mata dzēstām hipotēkām par:
1) 9700 kr. rbļ. ar 5V*% gadā,
apstiprināta 1915. g. 14. aprīlī
ar 48. num.; 2) 5000 kr. rbl. ar
6Vo gadā, apstiprināta 1915. g.
15. aprīlī ar 49. num. uz nekus-
tamu mantu Rīgas apr. „Jaun-
dubultos" ar zemes grāmatu re-
ģistr. 695. num. muižu zemes
gruntsgabalu zemes grāmatu
reģistrā, — iepriekšējā punkta
minētās summas saņemšanai.

1936. g. 8. aprīlī. 01333.
308/36. 1362r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģistra 1508. num.
Ierakstītai firmai „J. Jansons"
(Rīgā, Laboratorijas ielā 2) ir
metallizstrādājumu tirgota vaRīgā
Peldu ielā 20.

Saskaņā ar tirdzniecības reģi-
stra tiesneša 1936. g. 8. aprīļa
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 8. apr. 1824b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 9. oktobri
Cēsīs mir. Pētera Pālena, dzim.
1888. g. 7. janvārī, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. I.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikusi savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
L. 2623/36, 1348

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935.g. 17. septembrī
Rembates pag. mirušā Kārļa
Ķemmes, dzim. 1880. g. 19. sep-
tembrī, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi
no tā kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. 1., pieteikt šīs tiesības
un prasījumus minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
terminā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši. L. 3491/36. 1349

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631..1636.
un 1710.p. pamata, paziņo, ka pēc
1936. g. 19. janvāri Ropažu pag.
mir. Jāņa Pudis, dzim. 1869. g.
16. martā, ir atklāts mantojums,
un uzaicina kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasījumi
no tā kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. 1., pieteikt šīs tiesības
un prasījumus minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
L. 3455/36. 1350
Priekšsēdei b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. panta pamata,
paziņo, ka pēc 1935. g. 25. jūnija
Rankas pagastā mirušā Jāņa
Sērmukša, dzim. 1877. gada
25. martā, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. I. pieteikt šis tie-
sības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
L. 3503/36. 1351

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
^pVi-ptāra v i F In s m a n i S.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala
ar 1936. g. L/3, apr, lēmumu
ir atzinusi Ābramu Kānu, dzīv.
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 6 par
maksātnesp. parādnieku tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, tāpat arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
tiesas sēdē 1936. g. 28. martā,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 385,35, nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 385,35,
kas maksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1936. g. 12. III kvīti 14/24082,

2) ar publikāciju Civīlproc. no-
lik. 1679. un 1680. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgas personas pec
1933. g. 3. febr. uz agrārās re-
formas lik. pamata dzēstām hi-
potēkām par: 1) 1000 kr. rbl. ar
7%) gadā bija apstiprināta 1904.
gada 12. aprīlī ar 564. num.,
2) 7000 kr. rbl. ar 6%> gadā, ap-
stiprināta 1912. g. 14. augustā
ar 2431. num., 3) 10.000 kr. rbl.
ar 6°/n gada apstiprināta 1913.
gada 22. augustā ar 2319. num.
uz nekustamu īpašumu Rīgā,
6. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu 560. num, iepriekšējā
punktā minētās summas saņem-
šanai. 01345. 315/36. 1358r

1936. _g. 8. aprīlī.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
tiesas sēdē 1936. g. 28. martā,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 85,35, nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 85,35,
kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1936. g. 12. III kvīti 14/24083;
2) ar publikāciju Civīlproc. no-
lik. 1679 un 1680. p. kārtībā uz-
aicināt tiesīgas personas pēc
1932. g. 18. augustā uz agrārās
reformas lik. pamata dzēstām
hipotēkām par: 1) 1000 kr. rbl.
ar. 6?/o gadā bija apstiprināta
1894. g. 24. martā ar 35. num.,
2) 1000 kr. rbļ. ar 6°/o gadā, ap-
stiprināta 1902. g. 8. aprīlī ar
103. num., 3) 2000 kr. rbj. ar 6%>
gada, apstiprināta 1908. gada
29. martā ar 75. num. uz ne-
kustamu mantu, Valmieras apr.
no Kauguru muižas muižu ze-
mes atdalīto agrāko dzimtsno-
mas zemes gabalu „Jaunpilsē-
ta JMb 1" pēc agrārās ref. 1 ar
zemesgrāmatu reģ. 821. num.
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

1936. g. 8. aprīlī. 01348.
316/36. 1357r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
ar 1936. g. 18/25. marta lēmumu
ir atzinusi mir. Kārļa Ķieģeļa
mantojuma masu par maksātne-
spējīgu parādnieci ārpus tirdz-
niecības, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robe-
žās, un 2) paziņot Rīgas apga-
baltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
un summas, kas pienākas iestā-
dēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un par
summām, kādas parādniekam
pļenākas, neskatoties, vai mak-
sā'umi notecējuši vai arī to
termiņš gaidāms nākamībā,
tāpat arī par maksātnespējīgā
nekustamiem īpašumiem, kas
atrodas viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi
jāiesniedz 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi".

Par zvēr. aizgādni iecelts
priv. adv. Pēters Rēķis, dzlv.
Rīgā, Baznīcas ielā 35, 8. dz.

1936. g. 8. aprīlī.
L. 1140. 1355
Priekšsēdei b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
25. martā izklausīja Vladimira
Esserta maksātnespējas lietu un
nolēma: atzīt Vladimira Esserta
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu par
slēgtu. 372/36./I. 1356g

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
tiesas sēdē 1936. g. 28. martā,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 153,58, nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 153,58,
kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1935. g. 20. decembra kvīti
15/103764; 2) ar publikāciju
Civīlproc. nolik. 1679un 1680.
pantu kartība uzaicināt tiesīgās
personas pēc 1929. g. 24. maijā
uz agrārās reformas lik. pama-
ta dzēstām hipotēkām par:
1) 9700 kr. rbl. ar 5W/« gadā
bija apstiprināta 1915. g. 14. ap-
rīlī ar 48. num.; 2) 5000 kr. rbl.
ar 6% gada, apstiprināta 1915.
gada 15. aprīlī ar 49. num., uz
nekustamu mantu Rīgas apr.
Jaundubultos ar muižu zemes
gruntsgabalu zemes grāmatu
reģ. 694. — iepriekšējā punktā
minētās summas saņemšanai.

1936. g. 8. aprīlī.
01339310/36. 1360r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 28. martā,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 83,21, nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 83,21,
kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1936. g. 27. februāra kvīti 14/
18528; 2) ar publikāciju Civīl-
proc. nolik. 1679. un 1680. p.
prasība uzaicināt tiesīgās per-
sonaspēc 1933. g. 22. sept. uz
agrāras reformas lik. pamata
dzēstām hipotēkām par: 1) 900
kr.rbļ. ar 6% gadā bija apstip-
rināta 1887. g. 12. martā ar'270.
num., 2) 500 kr. rbļ. ar 6% ga-
da, apstiprināta 1887. g. 12.
marta ar 271. num., 3) 500 kr.
rbl. ar 6%> gada, apstiprināta
1887. g. 3. novembrī ar 654.
num.; 4) 2000 _ kr. rbl. ar 6°/o
gada, apstiprināta 1910. gada
27. novembrī ar 386. num., uz
nekustamu mantu Valmieras ap-
riņķī, no Kauguru muižas muižu
zemes atdalīto agrāko dzimts-
nomas zemes gabalu „JaunpiI-
sēta JMe 30" ar zemes grāmatu
reģ. _ 830, — iepriekšējā punktā
minētas summas saņemšanai.

1936. g. 8. aprīlī. 01336.
309/36. 136Ir

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., ievērojot

Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g. 28. marta lēmumu.
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 800 rbļ. atlik. ar
5% gada, apstiprinātas 1895. g.
24. okt. ar 381. num. uz Pēte-
rim Prūsim piederošo nekusta-
mo īpašumu Valmierasa pr.,Bau-
ņu pag. Mīlītes muižas zemnie-
ku zemes Kapenieku mājām ar
zemes grāmatu reģ. 4324. num.,
ko izdevis Indriķis Ulas Artu-
ram Gincelim, ir saņēmusi līdz
ar °/o°/o, bēt šo obligāciju nevar
izsniegt mājas īpašniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka nav zināma šī dokumenta at-
rašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn."; ja šīs personas noteiktā
laika nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzē-
ja^ dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
01353. L. 317/36. 1367g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 28. martā,
izklausot Jāņa Jura d. Rozīša
hipotekāro paradu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 1000 r.,
apstiprinātu 1910. g. 11. dec. ar
907. num. uz nekustamu mantu
Valmieras apr., Luteru muižas
zemn.zemes kalpa zemes gab.
IXa ar zemes grām. reģ. 5007.
num. par labu Kārlim Jēkaba d.
Ozoliņam un 2) izsniegt .lūdzē-
jam šā lēmuma norakstu ie-
sniegšanai Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļai obligāci-
jas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
1324. 52/36. . 1365g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 28. martā,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu, pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 165,34, nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 165,34,
kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1936. g. 27. febr. ar 14/18529;
2) ar pubblikaciju Civīlproc.
nol. 1679. un 1680. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgas personas pec
1930. g. 14. febr. uz agrārās re-
formas lik. pamata dzēstām hi-
potēkām par: 1) 2750 kr. rbļ.
ar 6"/o gadā apstiprināta 1891. g.
31. maija ar 389. num.; 2) 5000
kr. rbl. ar 6%> gadā apstiprināta
1910. g. 13. jūlijā ar 1519. num.
uz nekustamu mantu Rīga,
4. hipotēku iec. ar zemes grā-
matu reģ. 819. num. iepriek-
šējā punktā minētās summas
saņemšanai.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
01327. 306/36. 1364g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
tiesas sēdē 1936. g. 28. martā,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 51,19, nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 51,19,
kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1935. g. 20. decembra kvīti
15/103763, 2) ar publikāciju Ci-
vīlproc. nolik. 1679. un 1680. p.
kārtībā uzaicināt tiesīgās per-
sonaspēc 1929. g. 7. jūnijā uz
agrāras reformas lik. pamata
dzēstam hipotēkām par: 1) 9700
kr.rbl. ar 5Vs°/o gadā, apstip-
rināta 1915. g. 14. aprīlī ar 48.
num., 2) 5000 kr. rbļ. ar 6°/o ga-
da, apstiprināta 1915. g. 15. ap-
rīlī ar 49. num. uz nekustamu
mantu Rīgas apr. „Jaundubul-
tos" ar muižu zemes gruntsga-
bala zemes grāmatu reģ. 697,
— iepriekšējā punktā minētās
summas saņemšanai.

1936. g. 8. aprīlī. 01330.
307/36. 1363r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģ. 68. num.
ierakstītās firmas „Holenders un
Frīdlenders" (Rīgā, Kaļķu ielā 1)
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 11. aprīļa
lēmuma pamata atzīmēts:

1) ka min. firmas uzņēmuma
darbības nozare turpmāk ir
rakstāmlietu, zīmēšanas un glez-
nošanas piederumu un poligrā-
fisku iestāžu ražojumu tirdznie-
cība;

2) ka prokūristam Heinricham
Izraelsonam pilnvara-prokūra iz-
dota 1933. g. 4. janvārī. 1816x

Rīgā, 1936. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē _ 1936. g. 28. martā,
izklausot Jāņa Jura d. Rozīša
hipotekāro paradu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 1000 r.,
apstiprinātu 1910. g. 11. dec. ar
908. num. uz nekustamu mantu
Valmieras apr., Luteru muižas
zemnieku zemes kalpa zemes
gabalu XVI ar zemes grāmatu
reģ. 2528. num. par labu Kārlim
Jēkaba d. Ozoliņam un 2) iz-
sniegt lūdzējam ša lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļai
obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
01321. 51/36. 1366g

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
pamatojoties uz 10. jūnija 1926.
gada lik. un Civīlproc. nol. 1693.
un 1695. p

^
ievērojot Paula

Jankoviča lūgumu un savu 1936.
gada 21. marta lēmumu, paziņo,

ka lūdzējs Pauls Jankovičs Rī-
gas pilsētas krājkases noguldī-
jumu zīmes-apliecibas par:
i) 100 rbl. no 1868. g. 15. nov.
ar 22057. num.; 2) 100 rbl. no
1869. g. 22. dec. ar 24161. num.;
3) 50 rbl. no 1869. g. 22. dec.
ar 24162. num.; 4) 100 rbl. no
1870. g. 11. maija ar 25065. num.
un 5) 100 rbl. no 1870. gada
11. maija ar 25066. num., kuras
lūdzējs 1910. g. nodevis gla-
bāšanā bij. Krievijas valsts
bankas Liepājas nodaļai pret
kvīti no 1910. g. 10. jūnija ar
10290. num., ir zudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām apliecībām, pieteikties
tiesā 3 mēnešu laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."; ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, ap-
liecības atzīs par nederīgam un
lūdzējam izdos lēmuma norak-
stu, lai par nederīgām atzīto
noguldījumu zīmju vietā varētu
saņemt jaunu duplikātu vai to
vērtību. 01351. 305/36. 1368g

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģistra 1165. num.
ierakstītā firma „L. Gerbers"
1936. g. 1. aprīli pārvietojusi
uzņēmumu — vēlas tirgotavu —
no Kaļķu ielas 6 Kaļķu ielā 1,
Rīgā. .

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 8. aprīļa
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 8. apr. 1821b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra „A" ar reģ. 720. num.
ierakstītā f rma „Rekord"
A. Icigsons", saskaņā ar šis
firmas 1936. g. 3. marta paziņo-
jumu, likvidējusi kakla saišu
izgatavošanas darbnīcu Rīgā,
13. janvāra ielā 15 un atvērusi
Kakla saišu aģentūru Rīgā, Kalku
ielā 3/5.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 8. aprīļa
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. ]820x

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A, firmas „K./S. L. Rafel-
sons un biedrs" (Rīgā, Tērbatas
ielā 20) reģistra 526. folijā,
uz tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g.8. aprīļa lēmuma pamata,
ierakstīti prokūristi Zālamans
Supins un Zara Rafelsons, katrs
ar atsevišķu pilnvaru-prokūru
1936. gadam. 1823b

Rīgā, 1936. g. 8. apr.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A", firmas „F. Buclers,
īp. Augusts Bērziņš, foto un
optisku piederumu^ tirgotava"
(Rīgā, Blaumaņa ielā 16/18) re-
ģistra folijā 176. num., uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936. g.
7. aprīļa lēmuma pamata, at-
zīmēts:

1) ka firmas īpašnieks Augusts
Bērziņš no 1935. g. 27. septembra
dzīvo Rīgā, Lībekas ielā 4, dz 1.

2) ka bez galvenā uzņēmuma
— foto un optisku piederumu
tirgotavas Rīgā, Blaumaņa
ielā 16/18, min. firmai ir vel
sekosi uzņēmumi: a) Rīgā, Blau-
maņa ielā 16/18 —foto-techniska
darbnīca un b) Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Majoros, Jomas ielā 32 —
foto un optisku pie .derumu tir-
gotava. I819x

Rīgā, 1936. g. 7. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ' ar reģ. 2538. num.
ierakstītā firma ,,Zālamans Ša-
firs" (Rīgā, Blaumaņa ielā 31)
1936. g. 1. aprīlī izbeiguši dar-
bību un firma uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 8. aprīļa
lēmuma pamata tirdzniecības re-
ģistrā dzēsta. 1817x

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i oš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 1694. num.
ierakstītās firmas „Movša Kilovs"
(Rīgā, Pūpolu ielā 13) darbības
nozare turpmāk ir lopbarības,
koloniālpreču, pārtikas preču, pā-
tagas kātu, koka kāršu, iz-
kaptskātu, grābekļu un šņoru
tirdzniecība.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 8. aprīļa
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības-
reģistrā. 1818x

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" ar reģistra 9. num.
ierakstītās firmas „Tirdzniecības
un rūpniecības akc. sab. ,,M. Zit-
mans" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936. g.
15. aprīļa lēmuma pamata, ie-
vests šāds ieraksts:

1936. g. 23. martā valdes sēdē
atbrīvots no valdes locekļa pie-
nākumiem 1935. g. 22. jūnijā
akcionāru pilnsapulcē ievēlētais.
Voldemārs Bauce un viņa vietā
stājies tanī pašā akcionāru piln-
sapulcē ievēlētais valdes locekļa
kandidāts Hugo Šenbergs, dzīv.
Rīgā, Valdemāra ielā 33. 1813x.

Rīgā, 1936. g. 15. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģistra 2602. num.
ierakstītās firmas „Hermanis
Būtnanis" (Rīgā, Lauku ielā 14)
uzņēmums 1935. g. 13. martā
izbeidzis darbību un firma, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 8. aprīļa lēmuma pamata,,
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 8. apr. 1822b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības-
reģistrā B 419 folijā ar firmu
„Tekstilpreču tirdzniecības akciju
sabiedrība „Šeer" ierakstītās, ak-
ciju sabiedrības akcionāru 1936.g.
11. marta akcionāru pilnsapulce
nolēmusi sabiedrību likvidēt, par
ko, saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 15. aprīļa
lēmumu, atzīmēts tirdzniecības
reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
augstāk minētās firmas tirdznie-
cības reģistra folijā:

A) ierakstīts firmas nosaukums
,,Tekstilpreču tirdzniecības akciju
sabiedrība „Šeer" likvidācijā'' ^B) ievesti šādi ieraksti:

a) Likvidācijas komisijas sē-
deklis atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 33, dz. 33;

b) Likvidācijas komisijas lo-
cekļi: I) Voldemārs Rebane,
2) Hilels Švalbe un 3) Vācijas
pilsonis Hans van Bīma.

Likvidācijas komisijas vārdā
parakstās visi likvidatori kopīgi.

Rīgā, 1936. g. 15. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ū š. -

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 1595. num.
ierakstītās firmas ,,Nochums Se-
cens" (Rīgā, Marijas ielā 28)
uzņēmums 1936. g. 1. aprīlī
likvidēts un firma, uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1936. g.
16. aprīļa lēmuma pamata, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta. 1814x.

Rīgā, 1936. g. 16. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,B" ar reģistra 126. num.
ierakstītās firmas ,,Vīļu un darba
rīku fabrikas akciju sabiedrība
„Otto Erbe" reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 8. aprīļa lēmuma pamata,
ievests šāds ieraksts:

Finanču ministrs ar savu rīko-
jumu, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1936. g. 79. num.,
atcēlis Jāzepu Dombrovski no
likvidācijas komisijas priekšsē-
dētāja un locekļa amata un
uzdevis likvidācijas komisijas
priekšsēdētāja vietu pagaidām
izpildīt šīs komisijas loceklim
Andrejam Veinbergam. 1825x

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z iriš. I

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Anša Strāla
lūgumu, savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1779. p., izsludina par anullētu
Anša Krista d. Strāla 1923. g.
20. jūlijā Kristam Krista d.
Strālam izdoto un Kuldīgas no-
tāra Didricha Bēra tanī pašā
datumā ar reģistra 715. num.
apstiprināto ģenerālpilnvaru.

Saldū, 1936. g. 17. aprīlī.
L. 376 1799z

Miertiesnesis K. Kalniņš

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 2. maijā pīkst. 10
Rīgā, Baltās baznīcas ie!3 la,
pārdos Mārtiņa Bagātā dzīvojamo
māju, šķūnīšus, mūra kūtiņu un
pagrabuj novērtētus par Ls 2250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 1855

Rīgā, 1936. g. 17. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Valda šlakana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr., Kokneses pag.
ierakstīta ze i es grāmatu reģ.
3878. num. un sastāv no Kok-
neses muižas atdalītā zemes
gabala „Apsītes 201F", 1,05 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa-Ls 1300 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 6. aprīlī. 1673

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.

pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 8. decembrī mirušā
Mārtiņa Stabiņa 1935. gada
21. novembrī ' mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora manto--
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas i'erunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 8. aprīlī.
M. 1340/36 1551
Priekšs.v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n g t e I_g.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 5. decembri mir. Trīries
Litvinskis 1935. g. 8. jūlijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 8. aprīlī.
M. 1287/36 1552
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 5. sep-
tembra lēmumu, uzaicina to per-
sonu, kuras rokās atrodas 1927. g.
1. decembrī Marijas Jēkaba m.
Zīriņš sastādīts testaments ar šīs
tiesas uzrakstu, ka tas atzīts par
gājušu likumīgā spēkā tik tālu,
cik tālu viņš nav atcelts ar Jel-
gavas apgabaltiesas 1930. g.
16. oktobra spriedumu, iesniegt
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī", ar brīdinājumu,
ka ja sludinājumā noteiktā ter-
miņā testamentu neiesniegs, tad
to atzīs par iznīcinātu un testā-
mentmantiniekam Miķelim Kal-
niņam izsniegs testamenta no-
rakstu, kas stāsies nozudušā
oriģināla vietā;

Jelgavā, 1936. g. 8. aprīli.
L. 191/36. 1558z
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. febr.
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
novembra bezvēsts promesošo
Uldriki Cepli ierasties tiesā vai
dot tiesai par sevi ticamas zi-
nas 1 gada laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas «Valdības
Vestn." un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Uldriķa
Cepļa atrašanās vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdi-
nājumu, ka noliktā laikā nesa-
ņēmusi drošas ziņas par to, ka
minētais Uldriķis Ceplis ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu. O. 327/36. 1559s

Jelgavā, 1936. g. 8. aprīlī.
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 19. martā
lēmumu , uzaicina 1935. gada
12. novembri Liepājā mirušās
Feigas-Friderikas Ābrama m. Lēvi
mantiniekus , kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu , vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. 536m./36. 1391

Liepājā, 1936. g. 8. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-
niecības reģ. not, 39. p., paziņo
ka viena firmas uzņēmuma lik-
vidēšanas dēļ 1936. g. 27. martā
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģ. 515, n.
ierakst. firma „Jānis Feldmanis",
uzņēmumu atrašanās vieta Lie-
pājā, Ganību ielā 52 (Zāļu
ielā 27), saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 17. apr.
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 17.apr. 1789b

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Jadvigas, Vladislava, Jūlijas,
Staņislava Jasānu un citu lū-
gumu, un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 22. febr Sventes pag.
Piedaugavas maiās miruša Jāņa
Jasāna atstāto mantojumu _ vai
sakarā ar šo mantojumu kādas

tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. i, pie-
teikt tas šai tiesai 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Termi-
ņa nepieteiktas tiesības un pra-
sības

^
tiesa uzskatīs par spēku

zaudējušam. L. I044a736. 1402
Daugavpilī, 1936. g. 8.' aprīlī.

Priekšsēd. b. _A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģ. not. 39. p.
paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā ,,A" ar
146. num. ierakstītā firma
,,Kungu un dāmu apģērbu nams
Z. Bergs" (uzņēmumu atrašanās
vietā Liepājā, Lielā ielā 23)
1936. g. 3i. martā likvidēta
un saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 17. apr.
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 17. apr. 1788b
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V11 i ņ š.
Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniecīb.
reģistrā ,,A" 315. num. (firma
,,Sabiedrība Gaisma, Saldū") ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 17. aprīļa lēmumu
(4. ieraksts; žurnāla 702. num.)
ierakstīts sekojošais:

Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri Andrejs Cīrulis
un Anna Zichmanis 1936. g.
19. martā no sabiedrības izstā-
jušies.

L epājā, 1936. g. 17. apr. 1787b
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ 5.
Sekretāra v. A. P 1 ū mitis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
t'esnesis, pamatojoties uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniecīb.
reģistra ,,A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesffeša 1936. g. 17. apr.
lēmumu (žurnāla 701. num.,
reģistra 541. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„Jānis Rupeiks, pirmās vaja-
dzības preču tirgotava", kuras
īpašnieks ir Jānis Rupeiks, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Lietuvā
1896. g. 15. martā, ar dzīves
vietu Vaiņodē, Kauliņa namā.
Uzņēmums atrodas Vaiņodē,

-Lielā ielā I; darbības nozare:
tirdzniecība ar pirmās vajadzības
precēm; uzņēmuma darbība at-
klāta 1926. gadā.

Liepājā, 1936. g. 17. apr. 1786b
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V.- V ī t i u š.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka, saskaņā ar tiesas
š. g. 27. janv. lēmumu, maksāt-
nespējīgās parādnieces tirdznie-
cība Hindas (Hannes) Hiršma-
nis, tirgojošas ar firmu „Sabied-
rība Central" maksātnespēja,
par ko izsludināts „Valdības
Vēstn." 1928. g. 52. num., atzīta
par vienkāršu, un konkurss
slēgts. A. 157/36-1. 1395g

Liepājā, 1936. g. 8. aprīlī.
Priekšsēd. b. _A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
20. oktobri Liepājā mir. Gedalje
Miķeļa d. Faktora mantiniekus ,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa notariālā
kārtībā sastādīto 'testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
st-jušos.

Liepājā, 1936. g. 8. aprīlī.
L. 497m/36. 1392
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēde 1935.- g. 25. maijā uz šīs
tiesas prokurora lūgumu Va-
silijs Feodorovs, dzim. 1884. g.
20. marta, atzīts par esošu bez-
vēsts prombūtnē un uzdots
Aulejas pagasttiesai iecelt aiz-
gādņus bezvēsts promesošā
Vasiļija Feodorova tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. L. 1678a/35. 1401g

Daugavpilī, 1936. g. 8. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabali 1.civīlnod.,
uz Teklas Rimša lūgumu un sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un ĪJIO. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. gada
20. janv. Sventes pag. Rimšu
m,, mirušā Jāzepa Rimšas at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u, t. i, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 11. aprīlī.
L. 1214a/36. . 1560g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kanturs.

Rīgas pils. ī. iec. miertiesnesis,
1936. g. 15. aprīlī, pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 74. un 75. p.
Veronikas Čudors prasības lietā
pret Jāzepu Gaško .uzaicina at-
bildētāju Jāzepu Gaško ierasties
1936. g. 29. jūnija sēdē, pīkst. 10,
Andreja Pumpura ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemēros
vajadzīgos Civīlproc. lik. pantus.
C. 266/36. I795z
Miertiesnesis N. V ī n ža r ā j s.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis ar
1936. g. 17. marta spriedumu
Ernu Elsis par tirgošanos š. g.
3. februārī savā pārtikas preču
tirgotavā Kuldīgas ielā 30 ar
virtuves sviestu, kas saturējis 14°
skābuma atļauto līdz 9° vietā,
sodījis pēc Sodu lik. 236. p. ar
Ls 10 vai nemaksas gadījumā ar
3 dienām aresta. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936.g. 16 aprīlī. L291
1732z Miertiesnesis Vitiņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628.
līdz 16,31. p. un Viet Civīllik.
2451. p. pamata, uz miruša Ro-
berta Cvalina mantojuma ma-
sas aizgādņa Franča Delindena
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1936. g. 8. aprīlī izsludināto
1933. g. 21. janv. pie Rīgas no-
tāra Roberta Voigta taisīto tes-
tamentu un visas personas, kam
ir tiesības uz mirušā Roberta
Cvalina mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. i i, pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu. L. 508._ 1564g

Rīgā, 1936. g. 8. aprīlī.
Miertiesnesis E. Maurer s.

Valkas apr. 1. iec. miertiesne-
sis, pamatodamies uz savu 1936.
gada 2. aprīļa lēmumu, uzaicina,
visus 1934. g. 8. aprīlī mirušā
Kārla Draula mantiniekus, pa-
rāda devējus un ņēmējus un vi-
sas citas personas, kam būtu
kādas tiesības uz mir. Kārļa
Drau|a atstāto mantu, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 1567g

Laikā nepieteiktās tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušam.

Valkā, 1936. g. 8. aprīlī.
Miertiesnesis (paraksts).

Valkas apr. 1. iec. miertiesne-
sis, pamatodamies uz savu 1936.
gada 2. aprīļa lēmumu, uzaicina
visus 1924. g. 27. janv. mirušas
Emilijas Purnis, dzini. Pakuls
mantiniekus, parāda devējus un
ņēmējus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības uz
mir. Emilijas Purnis atstāto
mantu, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesis 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vaid. Vēstn." 1568g

Laika nepieteiktas tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1936. g. 8. aprīlī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1936. g. 28. aprīlī pīkst. 10
Rīgā, L. Nometņu ielā 1 pārdos
Hermaņa Vulfsona mēbeles, no-
vērtētas par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 20. aprīlī. 1960
Tiesu izp. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
30. aprīlī pīkst. 11, Rīgā,
Jachtkluba ielā 22, Jachkluba
šķūnī pārdos prombūtnē esošā
Henrika Bechtschofta motorlaivu
(bez motora), novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 1852

Rīgā, 1936. g. 17. aprīlī.
Tiesu izpild. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 30. aprīlī pīkst. 10
Rīgā, V. Jelgavas ielā 3, Friča
Buka un citu prasībās pārdos
Jāņa Strādā pienotavas iekārtu
u. c, novērtētu par Ls 323,76.

Izzināt sarakstu, novē-rtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 1853

Rīgā, 1936. g. 20. aprīli.

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Krāslavas 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
8. aprīļa lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pec 1935. g. 9. aprīlī mirušās
Rozālijas Ludvika m. Solims ir
palicis mantojums Krāslavas
pag. „Saulgriežņos" 299F, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1936. g. 8. aprīlī.
223. 1415g

. . Miertiesnesis J. Sūcis.
Krāslavas 2. iec. miertiesne-

sis, saskaņā ar savu 1936. gada
8. aprīļa lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo*
ka pēc 1936._ g. 15. martā mi-
rušā Aloiza Ādama d. Matisāna
ir palicis mantojums Kapiņu
pag., Geranimovas muižas jaun-
saimnniecība 187F „Rieksti"
mājas, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdīb.
Vēsm." 224. 1416g

Krāslava, 1936. g. 8. aprīlī.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
8. aprīļa lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pec 1935. g. 29. janv. miruša
Antona Ādama d. Loca (Locis)
ir palicis mantojums Izvaltas
pag., Meža-Ancanu sādžā, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1936. g. 8. aprīlī.
219. _1414g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 5. maijā pīkst. 10
Rīgā, Marijas ielā 42, dz. 11,
pārdos 2. izsolē Hajas Papkovs
pirkšanas - pārdošanas līgumus
dažādas veļas preces u. c, no-
vērtētas par Ls 1610,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 1856

Rīgā, 1936. g. 17. aprīlī.
Tiesu izāild. O. J urka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Uz Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. 1936. g. 18. marta pa-
vēles 312507.num. pamata 1936.g.
6. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. labprātīgā publiskā
izsolē Latvijas skolotāju savie-
nības nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Majoros, Jūras
ielā 1, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2336. num. un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes
gabala 12 F, 5908 kv. metru
platībā, ar 3 divstāvu koka un
1 vienstāvu koka ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 32.900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 32.900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 3290,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 15. aprīlī. 1716
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
s tiņš_ (.kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 2000,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 4. jūlijā pīkst. *10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos I. publiskā iz-
solē Teodora Zirdziņa nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atrodas
Rīgas apr., Rembates pag.,
Rembates biezi apdzīvotā vietā,
ierakstīta zemes grām. reģistra
12160. num. un sastāv no Rem-
bates muižas atdalītā zemes
gabala 362F, 16340 kv. m
platībā, ar kaļķu dedzinātavu
un vajadzīgo iekārtu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 770,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 6. aprīlī. 1672
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabali Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 6000,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 4. jūlijā pīkst. '10

Rīgas apgabali Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ R i e k -
s t i ņ š (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo,, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 500,— - neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 4. jūlijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Heinricha - Friča - Johana
Krastiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā kas atrodas Rīgas-
Jūr nalas pilsētā, Edinburgā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2324. num. un sastāv no
Bulduru muižas atdalītā zemes
gabala 3288 F, 954 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6500,— un Edei Krastiņš
par labu nostiprinātas tiesības
uz brīvu dzīvokli un alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 50,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nod.;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 4. aprīlī. 1677
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 200,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 4. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Miķeļa Berstiņa, Annas-
Marijas Šķermanis un Alidas-
Elzas Berstiņš nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas-
Jūrmalas pils., Majoros, Robežu
iela 32, ierakstīta zerries grāmatu
reģistra 2281. num. un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes
gabala 429 Fb, 924. kv. metru
kopplatībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi .
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 4, aprīlī. 1674

Tiesu izp. K. R i e k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstinš
paziņo, ka 1936. g. 30. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā, Mārupes ielā 4
pārdos mirušā Miķeļa Špakovska
mēbeles, drēbes u. c, novērtētas
par Ls 676,53. 1961

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 20. aprīlī.
Tiesu izp. L. .lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 29. aprīlī pīkst. 10
Rīgā, Matīsa ielā 30, pārdos Jāņa
Lippes smago auto, novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 1854

Rīgā, 1936. g. 2. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc, nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo,"ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 300,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1936. gada 4. jūlijā pīkst. ' lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jura Karuļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas-Jūrmalas pilsētā, Mellužos,
Kalēja ielā 21b, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1999. num. un
sastāv no Majoru muižas at-
dalītā zemes gabala 2430 F,
2103 kv. metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 4. aprīlī. 1675
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 5000,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 4. jūlijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Voldemāra Ezeriņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Lielvārdes pagasta,
Rembates biezi apdzīvotā vietā
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4276. num. un sastāv no Rem-
bates muižas muižu zemes atda-
lītā zemesgabala 431F, 7430 kv.
metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—; _

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmita
daļa — Ls 600,— un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 6. aprīlī. 1678
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais Ro-
berts Malkains (kanceleja
Jelgavā, Annas iela 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1936. g. 4. novembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Indriķa Brašus nekustamo mantu
Jelgavas apr. Platones pag. Vir-
cavas muižas „Brašu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 6551. num.,
7,8 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3800,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5100,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 380,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 1653

Jelgavā, 1936. g. 15. aprīlī.
Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1 n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 4000,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 4. jūlijā pīkst. 'lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Roberta Freimaņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas - Jūrmalas pils.,
Edinbtirgā, Robežu ielā 25.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3130. num. un sastāv no Bulduru
muižas zemesgabala 793-B 0,08 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 400,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 4. aprīlī. 1676
Tiesu izp. K. Riekstiņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Kārļa Auniņa prasības
Ls 200,— ar proc. un izde-
vumiem piedziņai 1936. g.
4. jūlijā, pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Niko-
laja Vinika nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Majoros, Jaunā
ielā 1, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 469. num. un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala 190 F, 0,09 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība bi 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa - Ls400,—unjāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grām. nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 15. aprīlī. 1715

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:.

1) Pētera Kazaka Ls 500,—
ar proc. un izdevumiem prasības
piedziņai 1936. g. 14. novembri
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Roberta-Arvida
Meļķa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Skujenes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10598. num.
un sastāv no zemes gabala
„Gaidas 10F", 19,00 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1650,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3725,50;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 165,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 11. aprīlī. 1655
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabali Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Veļķu pagasta valdes
Ls 719,50 *ar proc. un izdevu-
miem prasības piedziņai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Tullija, tag. mir. Pētera
Tullija mani masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Veļķu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 4262.
num. un sastāv no „Vec-
Žīguru 29." mājām, 36,46 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5038,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls -;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 503,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 11. aprīli. 1656
__ Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Pētera Caunes
1936. g. 3. jūnijā ' pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Pētera dēla Caunes nekustamo
mantu Jēkabpils apriņķī Ābeļu
pag. Salas muižas ,,Jercānu 65"
mājas, ar hipot. 3549. num.,
pilnā sastāvā, 24,20 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2900,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 300,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 1575

Jēkabpilī, 1936. g. 15. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabali Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Kārļa Ziediņa
1936. g. 16. decembri pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Pētera d. Ziediņa nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Sēlpils pag.,
Sēlpils muižas ,,Ķūzān - Kalēj
133" mājas, ar hipot. 2226. num.,
pilnā sastāvā 15,41 des. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3000,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 500 cara rbļ. un
Ls 2800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 300,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 1576

Jēkabpilī, 1936. g. 15. aprīlī.
Tiesu izpild. .1. V e i n b er g s.

Jelgavas apgabali Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā iela 175) paziņo , ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Krišjāņa (Kristiāna)
Šteinberga 1937. g. 10. februārī,
pīkst. 19, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Krišjāņa (Kristiāna)
Mārtiņa d. Šteinberga nekus-
tamo mantu, Jēkabpils apr.
Daudzevas muižas Popu mājas,
ar hip. 322. num., pilnā sastāvā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 14.000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 16,200,— ar
procentiem;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa — Ls 1400,— un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamasmantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodala.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 1577

Jēkabpilī, 1936. g. 15. aprīlī.
Tiesu izp. .1. Veinbergs.

Liepājas apgabali Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ķ i -
n e n s (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru iela 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 6. novembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā vai-
rāksolīšanā Jāņa Nikitas dēla
Fomina nekust, mantu Fominu
2 F mājas, atdalītas no Gaļkitu
muižas, aptver 23,02 ha, 'kas
atrodas Liepājas apr. Gramzdas
pag. un ierakstīta Liepājas-Aiz-

putes zemes grāmatu nodaļā ar
hipot. 9564.num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4065,— un
to pārdod Jāņa Gaidžā prasības
apmierināšanai par Ls 179,90
ar proc. un izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 3600,—, J. Gaidžim Ls 400.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 4065,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā droš.
nauda Ls 406,50 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītajā
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 15. aprīlī.
L 176/36. 1518

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.

Liepājas apgabali Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 6. novembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā vairāksolīšanā Ēvalda
Jāņa d. Adamsona nekustamo
mantu Nīgrandes Vilku mājas,
aptver 36,38 ha, kas atrodas Lie-
pājas apr. Nīgrandes pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
311. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7800,— un
to pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 359,74 ar proc un izpild.
izdevumiem.

Nekustamai mantai'ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 8200.—, Latvijas kredītban-
kai Ls 3000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 7800,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solīt, ir jāiemaksā Ls 780
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 15. aprīlī.
L. 165/36. 1517

Tiesu izpildītājs 2. Kfnens.

Liepājas apgabali Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ki-
n e n s (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka 1936. g. 6. novembri
pfkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jēzupa Tadula d. Rancana
nekustamo mantu Rancanu 4F
mājas, atdalītas no Liepu valsts
muižas, aptver 16,71 ha, kas
atrodas Liepājas apr., Nīgrandes
pag., ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar hipot.
6599. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3138,—
un to pārdod Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanai
par Ls 202,95 ar proc. un
izpild. izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipot.
parāds Valsts zemes bankai
Ls 4400,—, Bātes-Vaiņodes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 2500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. ' no
novērtēšanas summas Ls 3138,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 313,80 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 15. aprīlī.
L 606/35. 1516

Tiesu izpildītājs 2. Ķinens.

Liepājas apgabali Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 6. novembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kristapa Ievalda dēla
Šteina nekustamo mantu —
vienu ideālo C/2) pusdaļu no
Pļavenieku mājām, kuru zemes
kopplatība ir 44 ha ar saimnie-
cības ēkām, atrodas Aizputes
apr. Nīkrāces pag. un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 1044. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 6155,— un
to pārdod vienu ideālo pusdaļu
Alises Buncis prasības apmieri-
nāšanai par Ls 842,74 ar proc.
un izpild. izdevumiem.

Uz nekustamās mantas ir
hipotēku parādi:

Valsts zemes bankai Ls 3700.
Solīšana sāksies, saskaņā ar

Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 6155,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 615,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleja.

Liepājā, 1936. g. 15. aprīlī.
L. 592/35. 1519

Tiesu izpildītājs 2. Ķinens.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū , Dzirnavu
'ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
3. jūlijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Fricim
Seskam-Bērziņam pilnā sastāvā
piederošu nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., Saldus pag. zemes
gab. 516F, ar zemes grāmatu
10555. num.;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 200,—.

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—.

4) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. * no
summas Ls 200,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1936. g. 11. aprīlī.
L. 264 1740

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. G ū ž » (kan-
celeja Saldu, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Liepājas
nodaļas prasību apmierināšanai
1936. g. 7. augustā pl. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ansim Strazdam pilnā sastāvā
piederošu nekustamo mantu

Kuldīgas apr. Zvārdes pag.
,,Valte 53. num." mājas, ar
zemes grāmatu 3866. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 12840,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,—;

4) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p. no
summas Ls 12840,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1284,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L 263 1742

Saldū, 1936. g. 11. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 741,93 ar proc. pra-
sības piedziņai 1936. g. 24. okt.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
(Joana) Sergeja d. un Mauras
Nikolaja m. Jefimovu nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag. uroč. Oļgino,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4527. num. un sastāv no tiesī-
bām: Jānim Jefimovam uz
5,48 des. un Maurai Jefimovai
uz 4,56 des. 3. viensētas zemes
gabala, 31,96 des. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4585,— pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— katram Latvijas
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 145,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Balvos, 1936. g. 7. aprīlī.
L. 619, 620 1444
Tiesu izpildītājs H. Kimerals

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kanceleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1000,— ar procentiem pra-
sības piedziņai 1936. g. 24. okt.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Veroni-
kas Jēkaba m. Aloiza, Staņislava
un Martas Tumaša b. Vucinu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķa
Bērzpils pag. Mastareigu sādžas
robežās un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4500. num. un
sastāv no 18 viensētas trijos
zemes gabalos, 14,386 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 110,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1936. g. 7. aprīlī.
L. 743 1442
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z M 24681, ko Ozol-
nieku pag. valde 1933. g. 20. dec.
izdevusi Vilmai-Anetei Brākšķis,
dzim. Mitrevics. 1710b



Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs H. Kimerals
{kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas centrāles
Ls 1062,38 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 24. oktobrī
pīkst. ' 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Michaila
Fedorova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1867. num. un
sastāv no Bolvu-Aleksandropoles
muižas atdalītā 34. zemes gabala
uroč. Ozolsala, 17,291 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1884,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Latvijas bankai un
ievesta atzīme par Meliorācijas
depart. prasības Ls 300,— no-
drošināšanu;

. 4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 188,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās'mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirmā izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Balvos, 1936. g. 8. aprīlī.
L. 580 1445
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Rīgas Fabrikantu biedrības lik-
vidātore Latvijas tirdzniecības

un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 30. marta 149568.
lēmumu („Vald. Vestn." 1936. g.
74. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās Rīgas Fabrikantu bied-
rības mantas turētājus, debi-
torus, kreditorus un citas ie-
interesētās personas pieteikties
Latvijas tirdzniecības un. rūp-
niecības kamera, Rīga. Šķūņu
ielā 23/31, 1 mēneša laika pec
šī sludināiuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 1836g

Šinī laika nepieteiktas tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vēra.

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

Liepājas Tirgotāju apvienības
likvidātore Latvijas tirdzniecīb.

un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 30. marta 149568.
lēmumu („Vald. Vestn." 1936. g.
74. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās Liepājas Tirgotāju ap-
vienības mantas turētājus, de-
bitorurus, kreditorus un citas ie-
interesētās personas pieteikties
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kamerā, Rīgā, Šķūņu
iejā 23/31, 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 1841g

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs
^

A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

Valmieras Tirgotāju un rūpnie-
ku biedrības likvidātore Latvi-
jas tirdzniecības un rūpniecības

kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 30. marta 149568.
lēmumu („Vald. Vestn." 1936. g.
74. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās Valmieras Tirgotāju un
rūpnieku biedrības mantas tu-
rētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikties Latvijas tirdzniecī-
bas un rūpniecības kamerā,
Rīgā, Šķūņu ielā 23/31, 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājsA. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

Jelgavas Tirgotāju apvienības
likvidātore Latvijas tirdzniecīb.

un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 30. marta 149568.
lēmumu („Vald. Vestn." 1936. g.
74. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās Jelgavas Tirgotāju ap-
vienības mantas turētājus, de-
bitorus, kreditorus un citas ie-
interesētās personas pieteikties
Latvijas tirdzniecības _ un_ rūp-
niecības kamerā, Rīgā, Šķūņu
ielā 23/31, 1 mēneša laikā
pēc šī sludināiuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 1845g

Šinī laika nepieteiktas tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 29. apr. pīkst. 10,
Rīgā, Rūpniecības iela 7, Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
prasības lietā pārdos 2. izsolē
A./S. Ranks un Co piederošo
,.Oppel" firmas smago automo-
bili ar motoru 7267. num., no-
vērtētu par Ls 700,—. 1864g

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles laikā uz vietas.

Iec. priekšn. (paraksts).

Cēsu Lielās ģildes biedrības lik-
vidātore Latvijas tirdzniecības

un rūpniecības kamera.
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 30. marta 149568.
lēmumu („Vald.. Vestn." 1936. g.
74. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās Cēsu Lielās ģildes bied-
rības mantas turētājus, debi-
torus, kreditorus u. c. ieint. per-
sonas pieteikties Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības kame-
rā, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31 1 mē-
neša , laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

Liepājas Rūpniecības biedrības
likvidātore Latvijas tirdzniecīb.

un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 30. marta 149568.
lēmumu („Vald. Vestn." 1936. g.
74. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās Liepājas Rūpniecības
biedrības mantas turētājus, de-
bitorus, kreditorus un citas ie-
interesētās personas pieteikties
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kamerā, Rīgā, Šķūņu
ielā 23/31, 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 1842g

Šinī laika nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

Liepājas Fabrikantu apvienības
likvidātore Latvijas tirdzniecī-

bas un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 30. marta 149568.
lēmumu („Vald. Vestn." 1936. g.
74. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās Liepājas Fabrikantu
apvienības mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētās personas pieteik-
ties Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kamerā, Rīgā, Šķū-
ņu ielā 23/31, 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald. Vēstn." 1837g

Šim laika nepieteiktas tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

n Alberts Zalts.

Liepājas Kokrūpnieku un kok-
tirgotāju savienības likvidātore
Latvijas tirdzniecības un rūpn.

kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 30. marta 149568.
lēmumu („Vald. Vestn." 1936. g.
74. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās Liepājas kokrūpnieku
un koktirgotāju savienības man-
tas turētājus, debitorus, kredi-
torus un citas ieinteresētas per-
sonas pieteikties Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības kame-
rā, Rīgā, Šķūņu iela 23/31, 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vafd. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktas tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vēra.

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.
Liepājas Lielās ģildes biedrības
likvidātore Latvijas tirdzniecīb.

un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 30. marta 149568.
lēmumu („Vald. Vestn." 1936. g.
74. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās Liepājas Lielās ģildes
biedrības mantas turētājus, de-
bitorus, kreditorus un citas ie-
interesētās personas pieteik-
ties Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kamerā, Rīgā, Šķū-
ņu ielā 23/31, 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 1839g

Šinī laika nepieteiktas tiesī-
bas un prasības atzīs par speķu
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs
^

A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

Liepājas un Apkārtnes tirgu un
pārējo sīktirgotāju apvienības
likvidātore Latvijas tirdzniecīb.

un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 30. marta 149568.
lēmumu („Vald. Vestn." 1936. ģ.
74. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās Liepājas un apkārtnes
tirgu un pārējo sīktirgotāju ap-
vienības mantas turētājus, de-
bitorus, kreditorus un citas ie-
interesētās personas pieteikties
Latvijas tirdzniecības un

^
rūp-

niecības kamerā, Rīgā, Šķūņu
ielā 23/31, 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald . Vēstn." 1840g

Šinī laika nepieteiktas tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

Izlabojums.
Latvijas amatniecības kame-

ras sludinājums, kas ievietots
„Vald. Vēstn." š. g. 82. num.
13. lapp. 1. un 2. slejā, izlabo-
jams tādi, ka minētā sludinā-

I

juma paraksts jālasa: „Latvijas
amatniecības kameras pilnvar-
nieks Aug. Ozols".

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. aprīlī, pulksten 12, Rīgā,
Ģertrūdes ielā 19/21, 8._ dz.,
pārdos vairāksolīšanā Ādolfa
Perevoska mēbeles, novērtētas
par Ls 310,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 1953

Rīga, 1936. g. 20. aprīlī.
Nodokļu piedz. v. i. J. Salna.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

V i

Rīgas pilsētas lombards
Zirgu ielā 12

izūtrupēs
1936.g. 29. un 30. aprīlī, pīkst. 18.

zeltu, sudrabu, apģērbus, ādas,
traukus, grīdsegas un citas nepa-
garinātas un neizpirktas ķīlas
no 1935. g. 19. septembra līdz
4. oktobrim ieskaitot, ar

E 252185. — 261184. num.
un ar E 321353. num. ieķīlāto

automobili. (1930)
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. aprilī pulksten 11, Rīgā,
Avotu ielā 73, maizn. pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Glīzdas mai-
zes mīcāmo mašīnu un motoru
novērtētus par Ls 330,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 1952

Rīgā, 1936. g. 20. aprīlī.
Nodokļu piedz. A. Gūtmanis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. aprīli pulksten 12, Rīgā,
Pētersalas ielā 12, 1. dz., pārdos
vairāksolīšanā Edgara Šulca da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 370,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 1954

Rīgā, 1936. g. 20. aprīlī.

Nodokļu piedz. v. i. J. Salna..

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,'
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
prasības apmierināšanai 1936. g.
24. oktobri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos .1. publiskā izsolē
Pētera Ozola '/2 id. daļu nekus-
tamo mantu, kas atrodas Daugav-
pils apr., Krustpils pag. Kaķīšu
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģistra 4194. num. un sastāv
no 22. un 29. zemes gabaliem,
15 deset. 580 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3.500;

3) tai nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
'mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. L. 499

Krustpilī, 1936. g. 16. aprīlī.
1743 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabali Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Aulejas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
17. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Trofima Kuzma d. Davidova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Aulejas pag., Voveru sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
23867. num. (17. grunti), 4,569
ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērt, par Ls 1289;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 128,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga; 1745

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1936. g. 17. aprīli.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t -
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) A/S. „A. Lippert" prasības
apmierināšanai 1936. g. 25. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Anto-
niņas Donata m. Verdens, dzim.
Jutans, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavas pag., ar nosau-
kumu ,,Kalnalukstiņi" un ierak-
stīta zemes grāmatu " reģistra
27831. num. (362 F gruntī),
1,97 ha platībā;

2

) nekustama manta puDiiskai

izsolei novērtēta par Ls 210,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 600,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — Ls 21,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; '747

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 24. oktobri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-

tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Antona
Vikentija d. Žuka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Pustiņas
pag., ar nosaukumu „Kucritu
folvarks", ierakstīta zemes grām.
reģistra 729. num., 22,3095 ha
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 4500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3200.— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 450,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 1750

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 17. apīrlī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku iela 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Izvaltas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils

apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Vincenta d. Butāna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Izvaltas pag., Butānu sādžā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
10561. num. (13. gruntī),
9,276 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 720,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 72,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 1744

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1936. g. 17. aprīlī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku iela 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.(
paziņo, ka:

1) Dagdas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
4. jūlijā, pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Konstantīna Ignata d. Šelegovska
nekustamo mantu V2 ideālo daļu,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Dagdas pagastā, ar nosaukumu
,,Zemītes" un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17000. num.
(13. F gruntī), 13,05 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 765,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 76,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. H52

Krāslavā, 1936. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Kārsavas
iec. tiesu iupild. H. Kitners
paziņo, ka 1936. g. 9. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē,
noliktā Miras Moiseja m. Haitovs
nekustamās mantas, atr. Kār-
savā, Latgales ielā 39, grunts-
gabala 1456 kv. m platībā,
pārdošana, piedzīšanu izbeidzot
atcelta.

Kārsavā, 1936. g. 8. aprīlī.
1808b Tiesu izpild. H Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka 1936. g. 9. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
noliktā Hirša Šloma d. Haitova
nekustamās mantas, atr. Kārsavā,
Telegrāfa ielā 23, gruntsgabala
1521 kv. m platībā, pārdošana,
piedzīšanu izbeidzot atcelta.

Kārsavā, 1936. g. 8. aprīlī.
1809b Tiesu izp ild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 24. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pāvela
Lavrensa d. Avdejeva nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag.
Škutu sādžas, 8. un 8a viens.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
15371. num. un sastāv no zemes
gabala 16,499 ha platībā ar ēkām
uz ta;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1311,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdos
dāmās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 16. aprīlī.
L. 1037/36. 1827
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils'apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Aloiza Šnepsta prasības
apmierināšanai 1936. g. 17. okt.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Antona
Antona d. Reize 7 /14 ideālo daļu
nekustamā mantā, kas atrodas
Jāsmuižas pag. Bivlanu sādžas
4. viensēta, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10353. num.
un sastāv no zemes gabala
platība 7,665 ha ar ēkām uz tā
(kopīpašums ar Jāni Donata d.
Sparānu uz 6 /14 daļām un Mēru
Staņislava m. Reize ar tiesībām
uz i/14 ideālo daļu);

2)nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1540,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — u jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zeme; grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

TieTbas, kas novērš šās ne-
kustamās man as pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārodamās nekustamās
mantas dokumento ; var i ska-
tīties t esu izpildītāja kan e ejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
diena DaugavpiL apgabaltiesa
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 8. aprīlī.
L. 1115. 1828
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 24. oktobri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Donata
Ignata d. Putāna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag.

Kalna-Škaparu sādžas 6. viens.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
8218. num. un sastāv no zemes
gabala 6,070 ha platībā ar ēkām
uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 898,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos , kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga ;

5) šās nekustāmās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Hūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. L. 989/36.

1936. g. 15. aprīlī. 1826
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.



Bīriņu pag. valde atsauc savu
sludinājumu „Vald. Vēstn." š. g.
42. num. par Olgas Elfrīdas
Kārklis (Kārkliņš) pases nozau-
dēšanu, jo pase atrasta. 1274g

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgām sekošas nozaudē-
tas darba grāmatiņas, ko šī
pilsētas darba apgāde izsniegusi:
1)L M 38048 Leizeram Stikanam;

2) L JV? 31345 Hiršam Pinchuso-
vičam; 3) L M 03819 Nechai
Lazniks un 4) L M 64288, ko
šī pils. valde izdevusi Annai
Mizniks.' 1588x

Jaunpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 202.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi Robertam Silķem.

Kacēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šī
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) JK M> 003603/9103,
kas 1935. g. 31. maija izdota
Leonam Mininam; 2) TK
N> 002579/3779, kas 1928. gada
8. III izdota Eduardam Veve-
ritn; 3) ZT .Nu 016922/8322, kas
1933. g. 28. VI izdota Augustei
Vēveris; 4) zirga pasi 1763/
18163, kas 1924. g. 4. V izdota
Oto Veverim uti 5) karaklausī-
bas 590. apliecību, ko Jātnieku
pulka komand. 1927. g. 25. VIII
izdevis Eduardam Veverim.

Latvju savstarp. kreditbiedr.

kārī. pilnā biedru sapulce
notiks š. g. 5. maija pīkst. 19,
Rīgā, Stabu ielā 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatvīru vēlē-

šana;
2) 1935. g. pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata pieņemšana;
5) 1936. g. budžets;
6) velēšanas;
7) jautājumi un ziņojumi.

Ja šinī sapulcē neierastos va-
jadzīgais biedru skaits, tad uz
statūtu 31. § pamata tiks sa-
saukta otrā sapulce tanī paša
vietā un ar to pašudienas kar-
tību š. g. 22. maijā, kura būs
pilntiesīga pie jebkura katra
ieradušos biedru skaita.
1950g Valde.

Bebrenes patērētāju biedr..
„Straume" likvidēt. A. Stūre
1936. g. 1. maijā, pīkst. 11, Rīgā,
Dzirnavu ielā 68, 5. ist., jauktā
izsolē pārdos Bebrenes patērētāju
biedr. „Straume" nekust, mantu
kas atrodas Ilūkstes apr. Bebre-
nes pagastā, no Bebrenes muižas
atdalīto zemes gabalu, kas ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 15. num. ar nosaukumu
„Straume" 20F, ar ēku un zemi —
1,31 ha kopplatībā. Nekustamā
manta ierakstīta Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nod.
ar zemes grāmatu reģistra 5174.
num. Solītājiem jāiemaksā
Ls 500,— drošības nauda.

Rakstiski piedāvāj. ar Ls 2,—
zīmognodevu jāiesniedz likvida-
toram slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu „uz nekustamās mantas
izsoli 1936. g. 1. maijā".

Tuvākas ziņas pie likvidatora ,
Rīgā, Dzirnavu ielā 68.

1713z A. Stūre.

Rīgas-preču stacijā
š. g. 22. un 28. aprīlī pīkst. 10
pārdos ūtrupē saņēmēju ne-

izpirktos sūtījumus:
!)• 1 maisu sālītas gaļas un

sviestu 24 kg, pēc sūt. Kārsava
— Rīga-pr. No 6; nosūt. J. Go-
lubovs, saņ. V. Golubovs.

2) 1 maiss _ žāvētu teju kuņģu,
31 kg, pēc sūt. Daugavpils II pr.
— Rīga-preču .Nu 10; nosūt. K.
Zilbermans, saņ. dupl. uzr.

3) 1 maiss kartupeļu, 76 kg,
pēc sūt. Lizums — Rīga-preču
.Nu 5; nosūt. J. Graudiņš, saņ.
dupl. uzr.

4) 4 koka kastes, 110 kg, pēc
sūt. Meirani — Rīga-preču Ne5;
nosūt. R. Kurzemnieks, saņ.
dupl. uzr.

5) 12 koka kastes, 69 kg, pēc
sūt. Dundanga — Rīga-preču
Nu 7; nosūt. R. Karlsons, saņ.
dupl. uzr.

6) 2 rokas bagāžās saiņi pēc
rokas bagāžas birkas ar 499357.
num., pēc sūt. Jumprava —
Rīgā-preču N 1. 1959g

Rīgas pils. finanču valdes zirgu,
suņu un laivu nodokļu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Haima - Gūtmaņa Bērnštama,
dzīv. Marijas ielā 8, 31. dz.,
163. zirga pasi, ko izdevusi
Tukuma pils. valde. 1772x

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Aleksandra Ābrama leģitimācijas
19682. karti. 1702x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām šīs pils.
valdes darba nod. izdotās darba
grāmatiņas: l)Ri« 36896/46387,
kas 1932. g. 10. jūn. izd. Jānim-
Arturam Cerinafn; 2) R M 23258/
20889, kas 1932. g. 7. jūn. izd.
Aleksandram Zālītēm; 3) R
M 156870/ 130329, kas 1933. g.
10. okt. izd. Alvīnei Vāverei , dz.
Leimanis; 4) R ' M 31284/33730,
kas 1932. g. 8. jūn. izd. Libai
Spiridonovs, dzim. Hausmanis;
5) Z M 37314, ko Jelgavas pils.
valde izdevusi Gustavam Ezer-
līcim un 6) 6/52. darba grāmatiņu,
ko Murjāņu pag. vaide
1932. g. 18. jūn. izdevusi Austrai-
Elvīrai Āboliņš. 1774x

Neretas muitnīca
ar 1936. g. 30. marta lēmumu
sodījusi Lietuvas pilsoni Petru
Vinca d. Palivonu, dzīv. Lie-
tuvā, Rakišku apr., Paņemunes
pag. Aukstadvoras ciemā, uz
Muitas lik. 1045. un 1065. p. pa-
mata ar Ls 750,— un aizturētā
velosipēda konfiskāciju, bet uz
Muit. lik. 1038. p. pamata ar
Ls 10,—.

Šis lēmums skaitās par pa-
ziņotu ar tā izsludināšanu „Val-
dības Vēstn."

Lēmumu par sodīšanu pēc
Muit. lik. 1038. p. var pārsūdzēt
caur Neretas muitnīcu uz Fi-
nanču ministr. Muitas departa-
mentu 3 nedēlu laikā pēc tā iz-
sludināšanas „Vald. Vēstn.", pie-
liekot pārsūdzībai Ls 2,— zī-
mognodevas, bet par sodīšanu
pēc Muit. lik. 1045. p. apvaino-
tai personai jāiesniedz 3 dienu
laikā paziņojums muitnīcai par
piekrišanu padoties lēmumam;
pretējā gadījumā lietas izšķir-
šanu nodos Viesītes iec. mier-
tiesnesim. Paziņojumam jāpie-
liek Ls 1,— zīmognodevas.

Omuļu pag. valde

š. g. 26. aprīli pīkst. 11, pagasta
valdes telpās izdos atklātā
jaukta izsole
6-kl. pamatskolas izbūves

darbus.
Nodrošinājums Ls 1600,—

naudā vai drošu kredītiestāžu
garantijas. Pag. valde patur
tiesības darbus izdot pēc sa-
viem ieskatiem. Nepieciešami
apliecības par izvestiem dar-
biem. Tuvākas ziņas pagasta
valdes kancelejā parastā darba
laikā. Tālrunis — Omuļu s. v.
1835 1* Pagasta valde.

14. Kuldīgas aizsargu pulka
komandiers izsludina par nozau-
dētu 1934. g. 12. jūlijā Lutriņu
aizsargu nod. aizsargam Rober-
tam Štameram izsniegto 94. die-
nesta apliecību. 1584x

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām nozaudētās Nansena
personas apliecības, ko šī pref.
izdevusi: 1) 1926. g. 19. maijā
Sergejam Voronkovam ar
18263. num.; 2) ser. 008029 Z,
kas 1920. g. 30. maijā izdota
Ericham Cenneram; 3) 1928. g.
25. jūnijā Taubei Michelsonam
ar 25518. num. un 4) darba
atļaujas 2842./S553 kartiņu, ko
šī pref. 1935. g. 30. novembrī izd.
Annai Šiške. 1704x

Rīgas pref. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās karakl. apliec: 1) 9275., ko
1929. g.' 13. febr. Rīgas kara
apr. priekšn. izdevis Zālamanam
Svirskim, dzim. 1893. g. un
2) 6086. apliec, ko 1933. g.
21. sept. Jātnieku pulka komand.
izdevis Ernestam Vīndedzim,
dzim. 1903. g. 1705x

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. 6132. apliec, ko 10. Aiz-
putes kājn. pulka komand.
1926. g. 27. V izdevis Vilhelmam
Harmsonam, dzim. 1904. g.
30. nov. 1503x

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudētās
radiofona lietošanas atļaujas:
1) 87373., kas 1934. g. 25. sept.
izd. Voldemāram Dobkevičam
un 2) 56662., kas 1931. g. 21. dec.
izd. Jāzepam Rapoportam.
L 194 1850x

Asares pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 13353/209, ko Ru-
benes pag. valde 1934. g. 25. maijā
izdevusi Krišjānim - Vilhelmam
Purickam. 1496b

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu „Stock"
sist. revolveri 7,65 kal. ar 12794.
num., piederošu Vilhelmam
Berģim, dzīv. Lejasciema pag.
,,Krimos". Atradējam revol-
veris jānodod pol. 3. iec. 1757b

Daugavpils apr polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. JZ M 024664/3863,
ko Dagdas pag. valde 1929. g.
9. sept. izdevusi Pēterim Utanam;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. JN
013821/1421, ko Pustiņas '" pag.
valde 1928. g. 2. apr. ' izdevusi
Lucianam Rimševičam; 3) darba
grāmatiņu 57552/97, ko Vec-
gulbenes pag. vaide 1932. g.
14. jūnijā izdevusi Zinaidai Kova-
ļevskis, un 4"i darba grāmatiņu
370/L 47370, ko Dagdas pag.
valde 1933. g. 7. aprīlī izdevusi
Nifontam Akentjevam. 1459b

Izvaltas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas:
1) zirga pasi 21644/994, ko
Silenes pag. valde 1932. g. 11. apr.
izdevusi Aleksandram Beina-
rovičam, un 2) rudzu un kviešu
miltu tirdzniecības grāmatu, ko
šī pag. valde 1934. g. 5. nov.
cauršnorēja un apzīmogoja ar
3929. num. Ellas Beliņko tirgo-
tavai, un „Vald. Vēstn." 1935. g.
176. num.- ievietoto sludinājumu
par Jāņa Vagela Latvijas iekšz.
pases KJ M 008703/5154 no-
zaudēšanu, jo minētā pase at-
rasta. 1493b

Kandavas pag. valde izsludina
par nederīgu pazaudēto darba
grāmatiņu ser. V M 32056/56,
ko Valmieras pils. valdes 1932. g.
3. jūnijā izdevusi Albertam Bēr-
ziņam 1489b

Kapiņu pag. valde izsludina
par nederīgām: I) 737. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Zālamanam Lu-

banam; 2) Latvijas iekšz. pasi
ser. JP M 017395/1195, ko
Aulejas pag. valde 1928. g.
9. janvārī izdevusi Adelvidai
Suchaževskis; 3) zirga 433. pasi,
ko Andrupenes pag. valde 1926. g.
11. martā izdevusi Ignatam Jukno
un kas pārrakstīta Jāzepam Mu-
rānam; 4) zirga pasi, ko ne-
zināma iestāde izdevusi 17 gadu
vecam 135 cm augstam-zirgam
ar krēpēm uz kreiso pusi; zirgu
pērkot pase pārrakstīta Hen-
rieham Krasovskim; 5) Latvijas
iekšz. pasi ser. MK M 007423/
4925, ko Maltas pag. valde
1928. g. 5. sept. izdevusi Naumam
Solovjovam; 6) zirga 636. pasi,
ko Silenes pag. valde 1926. g.
16. sept. izdevusi Jāzepam Lan-
skim un kas pārrakstīta Lav-
rentijam Romanovam; 7) darba
902. grāmatiņu, ko šī pag. valde
1933. g. izdevusi Charlampijam
Kiriiovam. 1761b

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
Viļā Kocha ,,Sauer-Sohn" sist.
6,35 kal. 60454. revolveru.

Krustpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu M L. 19862, ko šī
pils. valde 1932. g. 11. jūnijā
izdevusi Jānim-Albertam Spa-
kovskim. 1462z

Nautrēnu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi,
ko nezināma iestāde izdevusi
salnai apm. 9—10 g. vecai,
159 cm augstai ķēvei ar krēpēm
uz abām pusēm, bet vairāk uz
kreiso pusi; pase pārrakstīta
Pēterim Korklis; 2) 354. darba
grāmatiņu, ko Jēkabnieku pag.
valde 1932. g. 9 jūlijā izdevusi
Helēnei Strangats; 3) Latvijas
iekšzemes pasi ser. KP M 006190/
1390, ko Tilzas pag. valde 1928. g.
26. aprīlī izdevusi Benediktam
Igaunim; 4) Latvijas iekšz. pasi
ser. MP M 023006/3006, ko
šī pag. valde 1928. g. 18. sept.
izdevusi Marijai Igaunis, dzim.
Bautrs; 5) Latvijas iekšz. pasi
ser. MP M 022099/2199, ko
šī pag. valde 1928. g. 16. jūlijā
izdevusi Jēzupam Platpiram;
6) Latvijas iekšz. pasi ser. MZ
M 018097/3697, ko šī pag. valde
1930. g. 5. jūlijā izdevusi Broņi-
slavam Škenam, 7) kara kļaus.
4264. apliecību, ko aviāc. diviz.
komand. 1924. g. 24. jūnijā
izdevis Antonam Jāzepa d. Kop-
čam; 8) karaklaus. 17667. ap-
liecību, ko Ludzas kara apr.
priekšn. 1924. g. 19. sept. ' izdevis
Donatam Ambrožad. Oklanovam.

Rembates pag. valde izsludina
par nederīgu 182. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde izdevusi
Jānim Zariņam. 1490b

Slokas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 316.
darba grāmatiņu, ko Zvirgzdenes
pag. valde 1933. g. 8. martā izde-
vusi Jānim Kozlovskim. 1461z

Sēlpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 323.
labības grāmatiņu ko šī pag.
valde 1934. g. 25. okt. izdevusi
Kārlim Čulkstānam. !467b

——— "")Sžašādi
sludinājumi.

ZaKusaias Uriuprātigo
ugunsdzēsēju bīedr.ualde

sasauc

gadskārtēju pilnu biedru
sapulci

š. g. 3. maijā, pīkst. 11,Zaķusalā,
L. Salas ielā 5 biedr. namā.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) biedrībai piederošā nekust,

īpašuma pārrakstīšana Rīgā-
Valmieras zemes grāmatu
nodaļā, reģ. M 1508;

3) ārkārtējās pilnas biedru sa-
pulces 15. marta š. g. proto-
kola nolasīšana;

4) biedr. 1935. g. darbības pār-
skata nolasīšana;

5) revīzijas komisijas ziņojums;
6) 1936. g. budžets;
7) biedru maksas noteikšana

1936. g.;
8) mūža biedru apstiprināšana,

saskaņā ar biedr. statūtu
6. § 3. piezīmi;

9) biedru izslēgšana;
10) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Sapulcē pielaidīs tikai tos

biedrus, kas nomaksājuši savas
gadskārtējās biedru maksas un
pie ieejas uzrādīs 1935. g. biedru
kartiņas. 1846b Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab,
„BUVER",

Rīgā, Mārstaļu ielā 16, sasauc

itdH. kait. pilno sapulci
1936. g. 16. maijā pīkst. 19, Rīgā,
Mārstaļu ielā 16.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) 1935. g. darbības pārskats ar

valdes un revīzijas komisi-
jas ziņojumiem;

3) pelņas sadalīšana;
4) valdes ziņojumi par 1936. g.

plāniem un izredzēm;
5) velēšanas;
6) akcionāru priekšlikumi. '
1544g Valde.

P/S. JIUITII-FILir
noturēs š. g. 14. maijā, pīkst. 18,
Rīgā, Baznīcas ielā 1/3, 5. dz.

kārtējo pajo niedru sapulci.
Sapulces atbildīgā vadītāja būs
Margrieta Ginsburgs. Pārrunas
vedīs latviešu-krievu valodās.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un sek-

retāra vēlēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1935. g. bilances izskatīšana

un apstiprināšana;
4) 1936. g. budžeta apstiprinā-

šana;
5) 1936. g. darbības plāna ap-

stiprināšana;
6) valdes locekļu, valdes locekļu

kandidātu un revīzijas komi-
sijas locekļu vēlēšana;

7) dažādi jautājumi.
1780z Valde.

Slēgtās Spārnes lauksaimn.
ķieģeļu izgatavošanas biedr.

likvidators,
uz noteikumu par kooprātīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 317/34. g.) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šīs biedrības
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret biedrību 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas Valdības Vēstn.";
termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudē spēku. Tāpat uzaicina
visus izpildu orgānus nodot viņam
prasījumus, pēc kuriem pret šo
sabiedrību piedziņa jau uzsākta.

Likvidators Jānis Traubergs ,
Rīgā, Trijādības ielā 12, 10. dz.

Slēgtās Kārsavas patērētāju
biedrības „Krājums"

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 317/34) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šīs biedrības
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret biedrību 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstnesī";
termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudē spēku. Tāpat uzaicina
visus izpildu orgānus nodot viņam
prasījumus, pēc kuriem pret šo
sabiedrību piedziņa jau uzsākta.

Likvidators Jānis Traubergs,
Rīgā, Trijādības ielā 12, 10. dz.

RIGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. „BaI-
traffic" (netto 1994,13r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts-
„Val _d. Vestn." š. g. 74. nu-
mura, paziņojam, ka substitūts
minēta tvaikoņa 8. braucienam
1936. g. 25. aprīlī būs preču tv.
„Balteako" (netto 514,91 r. t.),
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas. 1851

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation
(London) Ltd., L. Smilšu

ielā 28/30.

iķellialiiS
maksā par noguldījumiem: uz
nenoteiktu laiku 6% un uz no-
teiktu laiku 672% gadā.

1775 Valde.

Rīgas
pilsētas 12. pamatskolas padomes

1936.g. 29. marta
mantu izlozes vinnestu saraksts.

Ls 100,—: 4462.
Ls 25,—: 3357.

Ls 1,— līdz Ls 10,—:
14, 15, 28, 31, 70, 75, 86, 95,

96, 104, 123, 150, 155, 170, 188,
203, 204, 210, 215, 229, 239, 268,
271, 277, 293, 301, 302, 304, 312,
322, 338, 355, 360, 361, 373, 377,.
398, 404, 419, 446, 450, 451, 504,
514, 578, 598, 606, 643, 655, 661,
693, 711, 716, 732, 751, 769, 779,.
827, 835, 841, 857, 862, 890, 897,
902, 913, 985, 988.

1012, 37, 54, 63, 113, 134,.
159, 170, 181, 203, 207, 210, 216,,

222, 236, 243, 252, 253, 294, 317,.
350, 352. 363, 364, 403, 406, 423,
457, 468, 476, 485, 488, 526, 564,.
574, 584, 599, 625, 636, 640, 712,,
719, 783, 790, 801, 817, 819, 837,
841, 850, 854, 865, 874, 890, 894.
899, 909, 916, 930, 940, 960, 962,.
973, 993. 996. ?

2003, 17, 39, 42, 63, 64, 71,
115, 155, 159, 167, 205, 224, 245,.
270, 273, 318, 333, 343, 410, 437,
453, 516, 531, 547, 549, 581, 595,
633, 640, 644, 648, 651, 659, 665,
666, 679, 691, 697, 703, 723, 724,
738, 745, 749, 758, 764, 814, 837,.
849, 876, 879, 881, 886, 893, 914,.
951, 967.

3009, 11, 13, 17, 23, 33, 35,
36, 52, 77, 102, 146, 149,' 177,
187, 196, 232, 238, 252, 255, 263,
283, 296, 304, 310, 341, 356, 363,.
366, 430, 436, 446, 459, 479, 480,
483, 488, 506, 511, 520, 521, 529,
540, 549, 562, 597, 598, 608, 619,.
622, 633, 647, 662, 685, 691, 702.
709, 735, 737, 742, 752, 759, 762^
765, 772, 790, 797, 800, 834, 835,
838, 876, 883, 892, 894, 908, 909,
910, 913, 929, 936, 967, 980, 988,.
995.

4013, 39, 49, 79, 83, 115,
134, 140, 165, 197, 213, 217, 236,
247, 254, 267, 278, 296, .301, 305,.
335, 362, 366, 372, 375, 386, 414,
416, 433, 472, 475, 497, 500, 519,
520, 536, 560, 565, 567, 578, 601,.
615, 621, 627, 631, 634, 669, 670,.
676, 716, 718, 749, 766, 773, 774.
781, 811, 819, 869, 906, 925, 927,
939, 940, 942, 957, 983, 986,

5003, 6, 12, 13. num. (1695bV

Gārsenes-Aknišu kooperatīva
likvidators A. Stūre

1936. g. 1. maijā, pīkst. 10, Rīgā,
Dzirnavu ielā 68, 5. ist., jauktā
izsolē pārdos Gārsenes - Aknišu
kooperatīva nekustamo mantu,
kaš atrodas Ilūkstes apr. Gārse-
nes pagastā, no Gārsenes muižas
atdalīto zemes gabalu 29 F
ar nosaukumu ,,Ķieģeļnica ",
ierakstītu Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā ar reģistra
627. num., žurnāla 950. num. —
ar ēkām un zemi 22 ha platībā.

Rakstiski piedāvāj. ar Ls 2,—
zīmognodevu jāiesniedz likvida-
toram slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu „uz nekustamās mantas
izsoli 1936. g. 1. maijā".

Kā rakstiskiem, tā mutiskiem 1
solījumiem jābūt nodrošinātiem
ar Ls 600,— drošības naudu.;

Tuvākas ziņas pie likvidatora,.
Rīgā, Dzirnavu ielā 68.

1714z A. Stūre.

Ebreju sabiedriskā nama
iegūšanas un izmantošanas

akc. sab. „VIENlBA"
sasauc akcionārus uz

Iii piloo sapulci
1936. g. 20'. maijā, pīkst. 17,
sabiedrības valdes telpās Rīgā,
Skolas ielā 6.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) gada pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums;
3) budžeta un darbības plāna

pieņemšana;
4) akciju kapitāla samazinā-

šana;
5) dažādi jautājumi;
6) vēlēšanas. 1697z Valde.

f

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšn.: 1) izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. CV Nj 000452, ko viņš
1927. g. 10. okt. izdevis Jūlei-
Matildei-Mildai Sarķis, un ' at-
sauc „Vald. Vēstn." 1935. gada
276. num. iespiesto sludinājumu
par Irmas Karnups, dz. Orma-
nis, Latv. iekšz. pases ser. BA
N 5039 izsludināšanu par ne-
derīgu, jo šī pase atrasta uti
skaitās par derīgu. 1587g

Ventspils apr. priekšn. izsludina
par nederīgu ieroču 692/32. at-
ļauju ar derīgumu līdz š. g.
24. jūlijam, ko viņš izdevis
Jānim Sproģim. ' 1756b

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto 244. darba grāmatiņu,
ko Mētrienas pag. valde 1932. g.
7. jūlijā izdevusi Mildai Kaucis.

Kuldīgas telefona kant. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona 233. atļauju,
ko viņš 1931. g. 12. jūnijā izdevis
Krišam Vichmanim. 1452x

Lenču pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 596.
darba grāmatiņu, ko Zaļenieku
pag. valde 1932. g. 27. augustā
izdevusi Finogejamjermolajevam

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs apgādes izsniegtās darba
grāmatiņas: 1) K. 54614/4684,
izdotu 1932. g. 15. jūn. Fricim
Kambūtam; 2) K. 64672/12610,
izdotu 1932. g. 13. jūlijā Vulfam
Perecam; 3) K. 82463/23469,
izdotu 1935. g. 21. martā Miķelim
Donneram; 4) K. 62422/15279,
izdotu 1932. g. 28 jūn. Kon-
stantīnam Erdmanlm; 5) K.
60985/16240, izdotu 1932. g.
29. jūnijā Anetei Ruicēns; 6) K-
44279/287, izdotu 1932. g. 7. jūn.
Annai Bulvinš; 7) K. 74212/21681
izdotu 1934. g. 22. janv. Brochai
Pens; 8) K. 17582/881, ko 1933. g.
22. aprīlī Aizputes pils. valde
izdevusi Jozifam ? Čerfasam;
9) K. 05429/406, ko 1932. g.
9. novembrī- Grobiņas pag. valde
izdevusi Margrietai Zomers;
10) 78128/2518, ko 1934. g.
8. jūnijā Kuldīgas pils valde
izdevusi Marijai Meiris; 11) K.
11772/777, ko 1932. g. 12. aug.
Skrundas pag. valde izdevusi
Līnai-Ernestīnei Kampars. 1453

Rīsos pilsētas Uzņēmumu valde
izdod rakstiska sacensī6a

Uzpil valdes ēku ārsienu krāsošanas darbus
Zīgfr. Meierovica bulv. 3.

Noteikumi un tāme saņemami Uzņēmumu valdē, Zīgfr. Meie-
rovica bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat 3. ist. līdz š. g. 24. aprīlim
pīkst. 12. L 174 1847

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37/39,

izsludina jauktu izsoli š. g. 4. maijā, pīkst. 12,
Baltinavas miertiesas nama galīgai izbūvei.

Drošības nauda Ls 1000,—.
Ar noteikumiem, aprēk. un zīmēj. var iepazīties Būvniecības

pārvaldē. L 186 1849

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā š. g. 4. maijā pulksten 11

iepīrfjrs rakstveida, sacensībā

opm. 30.0001 dedzināmos kūdras.
Mazākā piegādes vienība 100 tonnas. Piedāvājumi jānodrošina
ar 1 proc. no piedāvājumu kopsummas. 1* L 164 1770

Tuvākas ziņas un noteikumi dzelzceļu virsvaldes 117. istabā.

Rīgas pilsētas veselības valde
izdod rakstiskā sacensībā

žurku izii līdzekla (litai jūras sīpolu piep.) Piegādi
oo kumosiņu sagatavosi» visas pilsētas vajadzihām.

Piedāvājumi jāiesniedz līdz 25. aprīlim pīkst. 10, iemaksājot
drošības naudu Ls 500,—.

Sacensības noteikumi un tuvāki paskaidrojumi saņemami augš-
minētā valdē, Šķūņu ielā 11. L 185 ' ' 1848


	Valdības Vēstnesis no. 89 21.04.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Pateicība�〰㘳〰㙣
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1936Ē㢻Ē����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�䔇蠔쀏恆Ḓ䃲㈒⣑儐胩㈒샀딛
	Jūrniecības departamenta hidrogrāfiskās daļas paziņojumi jūrniekiem.�ሀఀࠆ頁䔇ს�ȀȀࠆ蠁䔇桢Ԁᘀࠁആ健阀����倶当吰〰〵�
	Article
	Meklētizbeidzamo personu 1794. saraksts.�����
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


